
m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

Úsek: Objekty VZT oprava zaokrouhlení soutěžní nabídky

85

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 85
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Objekty VZT
oprava zaokrouhlení soutěžní nabídky

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9, 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekty VZT oprava zaokrouhlení soutěžní nabídky
DOTČENÉ MÍSTO:
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

možnostJedná se o opravu ocenění soutěžního výkazu výměr objektu vzduchotechniky pro
uplatnění změnových prací a fakturace objektů VZT, a to ve smyslu pouhého zobrazení
jednotkových cen na dvě desetinná místa, tzn. ve stejném formátu jako u ostatních rozpočtů ASR
a řemesel. Tímto změnovým listem nedochází ke změně jednotkových cen ani ceny celkem za
objekt.

DATUM: 9. 4. 2018POKYN VYDA

TOTO OZNÁMENÍ N ĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN IC PROVEDENÍ PKACÍ,
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNpsÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRAČE.____________ ____________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



11m PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“

Úsek: Objekty VZT oprava zaokrouhlení soutěžní nabídky

85

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Objekty VZT
Oprava ocenění výkazu výměr objektu VZT

MTS IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo” DATUM: 9. 4. 2018
” ’ KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL: ___

KOMU: Ol OD:
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekty VZT oprava zaokrouhlení soutěžní nabídky
DOTČENÉ MÍSTO:
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Cena s DPH
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

DPH
0,00 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl: . i0 Kč

ATUM: 9.4.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚ1100-01



Soupis stavebních prací. dodáveK a služeb s výkazem vÝmeT
Název zakázlty:

MiMMiťiij ipztíi rr
Sojekíová dokumentace byla^vypracována podle ČSN, vyhíásek a zákonů platných v době jejího předání objednateli. Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic. 
Technické speoiFikace obsažené v projektové dokumentaci udávají technický standard stavby, j ednotltvých. výrobků a materiálů a je možné je po dohodě s investorem a projektantem 
zamění! stejným nebo vyšším standardem. Veškerá zařízeni a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány či příkotveny a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční. 
Součástí každé dodávky je i funkční odzkouSení jednotlivých částí zařízení a zařízení jako celku - individuální zkoušky v rámci jednotlivých profesí samostatné 
Součástí dodávkyje i příprava na komplexní zkoušky a provedení komplexních zkoušek, Součásti dodávky zařízeni a systémů, které to vyžadují, je i zaškolení obsluhy a údržby.

Dodávku Montáž CelkemM.J, Množství

K2Popis KS KSPozice
Zařízení & 0 Centrální odvod vzduchu ze sírofoynv
Axiální ventilátor d = 710 mm s teplotní odolnosti 300°C/120 minut, trvale 55ŮC, 13800m3/Ji při UQPa 
včetně pružných manžet a upevnění ke stropu 
Regulační klapka těsná d=710, ovl. Ruční
Tlumič hluku kruhový d - 500, L = 1000 včetně děrovaného plechu, bez středového jádra 
Krycí mřížka d = 710
Výfukový atypický box z pozink, Plechu, vyrobit po doměření 
Ochranné síto do potrubí 200x2000 
Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsností B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy 
s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI, páskou

ks 100.01
o 0,00

4 1 037,68ks 100,02
231422,80ks 400.03
17 051,31ks 100.04

262 725,96m2 1900.05
25 343,68ks 200.06
46 912,3280m20,07
200 587,28m2 4270,08

0,00o
0,00o0.09-0,199 Neobsazeno

0.200 Montážní materiál k z,Ů.O 
0.201 Zaregulovám z Č,Of koordinace a MaR 

Dopravné (°/o z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební připomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

10 010,22kg 160
h 12 3 753,83
% 3,6 6 756,90

6 256,39% 10

2 189,74hod 5

875,89hod 2

hod 875,892

6 569,21hod 15
1 876,92ks 1

írri
1 876,92ks 1

3128,19h 10

14 076,88h 45
12 512,78h 40

4 692,29h 15
0,00 0,000 0,00

0 0 2 032 74&77 I 132 027.85 \ 4 354 026,33
............” 1 996 275,08

: Zařízení č. 1A Klimatizace hledišti - pravá strana . .
1.01 A VZT jednotka prd přívod a odvod vzduchu ve skladbě:

vnitrní provedení, rám bez nožiček podložený Týhovanou gumou,
vzduchotěanost skříně třídy LI (EN 1SB6), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita Dl, 
nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesigi

s________________ Jks 1
0,00o 0,00 0,00

0,00o 0,00 Q,Q0

0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00ErP 2Q18
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN5Ň 1886). musí být potvrzeny certifikaci 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, výparuík, adiabatioké vlhčení, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+F7 na přivedu, adíabatické 
filtrace M5 na odvodu, rotačni výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, 
pro ventilátory a rotačni výměník, servopohony 24Y na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidové ventily 
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složeni
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů pů zařízeních1'; Standard VZT jednotky je popsán v 
před objednáním Jednotky ověřit strany a připojeni médii

1 A. 02 Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedení systému chlazení: do provozu, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční 

1A.03 Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1500 včetně děrovaného plechu
1 A.04 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x. IOOO včetně děrovaného plechu
1A..05 Regulační klapka těsná 900x500, ovi. ručni 
1 A.06 Regulační klapka těsná 710x450, ovl. ručni 
l A.07 Regulační klapka těsná 500x500, ovl. ruční 
1A.08 Regulační klapka těsná 560x315, ovl ruční 
1A.09 Regulační klapka těsná 400x500, ovl, ruční 
1A.10 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ruční
1 A. H Repasovánl přívodních koncových elementů ve stropě jeviště nebo náhrada za totožný výrobek
1A.12 Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá, komfortní, regulace R1 -325x325, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení
1 A, 13 Ohebné hadice zvukově izolační zpevněná d = 254
1A 14 Čtyřhranné ocel, potrubí sk. I třídy těsnosti B
1A.15 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
1 A.l 6 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl, 6 cm - iz. deskami nebo pá&y 

s AI polepem přip, na tmy, přelepení spojů AI. páskou 
JA.17 Neobsazeno
1 A, 18 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedeni požárních ucpávek 
1 A.20 Ochranné síto do potrubí 5000x2500
1A 21 Ochranné síto do potrubí 1400x450

1 A.22-1,99 Neobsazeno

0

0,000 0,00 ■ 0,00

Q,0Q0 0,00 0,00

0 0,00 0,000,00

0,000 Ó,0Q 0,00

0,00 0,00 0,00o
0,000,00o 0,00
0,000,00o 0,09

0,00o 0,00 0,00
0,000,00o 0,00

Q, 00 0,00o 0,00

0,00 0,00o 0,00

ks 24 283,281
0,00o
0,00o

fSBBSHHB
WWpBi
«jgg

178 678,25ks 100
140 024,37ks 126

5 022,08les 2

1 828,14ks

5 083,58ks 3

ks 1 266,121
1 570,46ks I
3 722,02ks 5

320 772,53ks 50

4 018,94ks 5

4 978,60bm 15
710 963,41m2 1152

1 172,81m2 2

248 032,98528m2
0,000

0,000

333 162,30in2 689
0,000

19 551,75ks 1
2 337,13ks 2

0,000

11402,50mmks 1Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x1000 
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštenim 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1250x950 
včetně seivopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1200x710 
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštenim 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

s atestem, odolnost 90 min, 1200x710 
včetně servopohonu 23CV se signalizací polohy a termoelektrickým spouštenim 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1000x1000 
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x1250 
včetně seivopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

1.1 00
0,000

0,00O

13 457,60ks 11.101
0,00o

0,00o
11 597,65ks 11.102

0,000

0,000

11597,65wmmmsiimmmmmmks 1Požární kli1,103
0,00o
0,00o

12 402,50ks l1.104
0,000

0,00o
[■ • • !~ ■■■■•■ - JI 12 425,83ks 11.105

0,00o
0,00o



_____ _________ . 8 660,33ksPožární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x500
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 mín, 800x500
včetně servopohonu 2.3 QV se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

1.106 0,000
0,00o

8 660,33ks 11.107
0,00o
0,00o
0,00o1,108-1,199 Neobsazeno 

1A.200 Montážní materiál k z,6 1.A 
1 A.201 Zaregulování z.č.l A, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační Činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Čištěni a dezinfekce VZT zařízení 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební přlpomoo
Doplňkový stavebné technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

36 287,06kg 580
39 102,44h 125
6 756,903,6%
6 256,39% 10
28 466,57hod 65
4 379,4710hod
875,89hod 2

6 569,21hod 15
19 707,63hod 45
1 876,92ks 1

gg|j|gj||jj 1 876,92ks 1
12 512,78h 40
42 230,63
37538,34

h 135
120h

15 640,97h 50
0,000 00Q 000

1 ■

00Zařízení č.lB Klimatizace hlediště-levá strana .
1.01B VZT jednotka pfo přívod a odvod vzduchu ve skladbě:

vnitřní provedení, rám bez nožíček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita Dl, 
nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášej i vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB3, jednotka mimi splňovat požadavky Ekodesign ErP 2018 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvoj Stých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednooíáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzamí vyvedenými na 
vodni ohřívač, výparnik, adiabatické vlhčení, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+-F7 na přivedu, adiabatické 
filtrace M5 na odvodu, rotační výměník ZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, 
pro ventilátory a rotační výměník, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypasaové klapky, solenoidové ventily 
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určeni a následné složení
všechny technické parametryviz tabulka 'Přehled výkonů po zařízeních11; Standard VET jednotky je popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojeni médii

13.02 Kompletace okruhu chlazení pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezí rozvaděčem kompresoru, kompresorem a 
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazení do provozu, 
náplně chladivém, instalačního materiálu {potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční 

1B.03 nepasování přívodních koncových elementů ve stropějeviště nebo náhrada za totožný výrobek 
1B.04 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu 
1B.05 Regulační klapka těsná 900x500, ovl, ruční 
1B.06 Regulační klapka těsná 710x450, ovl. ruční 
IB.07 Regulační klapka těsná 500x500, ovl. ruční 
1B.0S Regulační klapka těsná 560x315, ovl. ruční 
1B.09 Regulační klapka těsná 400x500, ovl. ruční
1B.10 Regulační'klapka těsná d* 250, ovl. ruční .

Vyústka obdélníková odvodni 1-íadá, komfortní, regulace R1 - 325 x 325, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení 
1B, 12 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 
1B.13 Čtyřhranné ocel potrubí sk, 1 třídy těsnosti B 
1B.14 Knihové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
1B.15 Tvrzená, nenasékavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy 

AI. polepem přlp. na trny, přelepeni spojů AI. páskou 
1B.16 Neobsazeno
1B,17 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedení požárních ucpávek 
1B.1S Ochranné síto do potrubí 1400x450 

1B.19-1B.19Í Neobsazeno
1B.200 Montážní materiál k zfi.lB 
1E.201 Zaregulcváni z.č lB koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inžeuýrská koordinační Činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Čistění a desinfekce VZT zařízeni 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přlpomcc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

ks 1
G 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00G
0,000,000,000
0,000,00o;ooo
0,000,00o 0,00
0,000,000,00o
0,000,000,00o
0,000,000,00o
0,000,000,00o
0,000,000,00o
0,000,00.o 0,00

0,000,00 0,00o
0,000,000,QQo
0,000,00Q,Q0o
0,000,00o 0 00

____________________ !l 24 283,28ks 1
0,00o
0,00o

KgMggBlIilll;...... ........... 320 772,53ks 50
140 024,37ks 126
5 022,08ks 2
1 828,14m „............ „

fmmamsmMSĚSsm^i 
SMÍSÍ. •f£B&ĚtĚB&ĚBH

úšŘmm!km3?mmam

ks l
5 083,58ks 3
1 266,12ks
1 570,46ks 1
3 722,02ks 5
4 018,94ks 5

1B.11 4 978,6015bm
I 548 034,30888m2

1 172,31m2 2
20 669,4244m2

0,000
5

0,00o
I__ ________________ I 434 706,69m2 899

0,000
2 337,132ks

0,000
30 030,67kg 480

39 102,44125h
6 756,90% 3,6
6 256,3910%
28 466,57hod 65
4 379,47hod 10
875,89hod 2

6 569,21hod 15
19 707,63hod 45
1 876,92ks 1
1 876,92ks 1

12 512,78h 40
42 230,63h 135
37 538,34U 120
15 640,97h 50

0,000,00o QjOO
734 29 174 711,28o o Bii 2$

■ Zařízení i. IC Odsávání osyětlavaclho mostu
t.01 C Potrabni ventilátor 800x500, 4000 m3/h při 300Pa víelně relé, 2ks pružných manžet a 50 mm protihlukové izolace 
L02C Regulační klapka tčená 710x315, se servopohonem 230V 
1C.03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plachu 
1 C.04 Regulační klapka těsttá 800x500, ovl. rudni
1C.05 Regulační klapka těsná 450x315, ovl. tuční „

Vyústka obdélníková odvodní I-radí, komfortní, regulace Rl - 425 x 225, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení 
1C.07 Ochranné síto do potrubí 710x315 
1C.0S Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B
1C.09 Tvrzená, nenssákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz, deskami nebo pásy 

s AI, polepem přip. na tory, přelepeni spojů AI. páskou

26913,08ks 1
3 198,18ks 1

26 671,3124ks
2 068,85ks 1
2 337,13ks 2
6 752,66ks 8

1C.06 539,75ks 1
49 372,4680m2
16 441,58in2 35

0,000
0,000

1C. 10-1C. 19Í Neobsazeno
1C.200 Montážní materiál k zů.lC 
IC.201 Zaregulování z,5,lC, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot {% z ceny montáže) 
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu

1 876,92kg 30
2 502 56b 8
6 756,90% 3,6
6 256,3910%
4 379,47bod 10
875,89hod 2



875,89hod 2Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedení 
Stavební prípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

2 189,74hod 5
1 876,92ks 1

ks 1 876,921
1 564,10h 5
4- 692,29h 15
3 753t83h 12

h 3 938,46
0,000,00 0,000

o oZařízení c. ID Odvodní ventilátor pro hlediště II. pořadí-pravé
Potrubní ventilátor 800x500, 5000 m3/h při 550Pa včetně relé a 2ks pružných manžet
Regulační klapka těsná 710x400f se servopohonem 230V
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Regulační klapka těsná 800x500, ovl. ruční
Kryci mřížka na potrubí 1000x400
Ochranné síto do potrubí 710x400
Čtyřhranné oce!, potrubí sk, 1 třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy 
s AI. polepem přip, na tmy, přeiepení spojů AI. páskou 
Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 
včetně provedeni požárních ucpávek

Í8 '-fifítí'!'£

ks1.Q1D 
1.02D 
ID,03 
1D.04 
ID,05 
ID,06 
ID.07 
ID.08

ks 1
ks 24

ks 1
ks 1 m
ks l

i _____ďSIS147m2
m2 44

0 j 0,00

_____ i 48 354,47m2 100ID, 09
0,000

0,000ID. 10-1D. 195 Neobsazeno
1D.200 Montážní materiál kz.5,ID 4 379,47kg 70

2 502,56h S1D.2Q1 Zaregulováni z.č.lD, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přlpomoo
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozorna základě technického průzkumu

6 756,903,6
6 256,3910
4 379,47hod 10

hod 875,892

í !
875,89hod 2

2 189,74hod 5

1 876,92ks 1
1 876,92ks 1
1 564,10h 5

4 692,29h 15

ISffiffiiS 3 753,83h 1.2

MKHRM 938*46h 3

0,000,00.0 0,00

. , ZůUtmíč. 1E Odvodní Ventilátor pro htedíště K póřadí -tevá
1,01E Potrubní ventilátor 800x500, 5000 m3/h pří 550Fa včetně relé a 2ks pružných manžet
1.02E Regulační klapka těaná 710x400, se servopohonem 23GV
1E03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
1E 04 Regulační klapka těsná 800x500, ovl, ruční
1E.05 Krycí mřížka na potrubí 1000x400
1E.Q6 Ochranné síto do potrubí 710x400
1E.07 Čtyřhranné ocel, potrubí sk, I třídy těsnosti B
1E.Q8 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
1E.09 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz, deskami nebo pásy 

a AI polepem přip, na tmy, přeiepení spojů AI. páskou 
1E.10 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedení požárních ucpávek

0 o 34 628JO 1635* ■ 294473.42
í 30 573,60ks

3 474,95ks 1

26 671,31ks 24

2 068,85ks 1

1 756,07ks
611,85ks 1

90 721,89m2 147

m : I 13 487,29m2 23

20 669,42m2 44

0 J
_________ I 61 893,72m2 128

0

01E.1ME19S Neobsazeno ,
1E.200 Montážní materiál k Z.Č.1É
IE.201 Zaregulováni z.ě.lE, koordinace s MaR

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební prípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

I________ : 5 005,11kg 80

fe^isjssgimi
2 502,56h 8 OiOD

% 3,6 0,00 6 756,90
6 256,3910 0,00

4 379,47hod 10 0,QQ
hod 875,892 0,00

hod 0,00 875>892

IE '"..Tt* j

j
2 189,74hod 5 0,00

1 876,92ks 1 0,00

1 876,92ks l 0,00

I 564,10h 5 0,00

4 692,2915 0,00h
3 753,83h 12 0,00

938,46li 3 0,00
0,000,00o 0,00

o■ . -Zatížení & 24 KUmatl^ce }eyiŠiě - pr$yd 'pfr$nň'- ; .
2.01 A VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě;

vnitrní provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 18S6), tloušťko panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita Dl, 
nepulzující panely opláštění a velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2018 
Technické parametry opláštění a komponentu jednotky (v souMus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, výpamlk, adiabotické vlhčení, integrovaný kompresorový okíuh, filtrace M5+F7 na přívodu, acHabotické 
filtrace M5 na odvodu, rotační výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, 
pro ventilátory a rotační výměník, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidové ventily 
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR- dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určeni a následné složeni
všechny technické parametiy-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních", Standard VZT jednotky je popsán v 
přod objednáním jednotky ověřit strany a připojeni médii

2A.02 Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a 
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazeni do provozu, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční 

2A.03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x LOGO včetně děrovaného plechu 
2A.Q4 Regulační klapka těsná 800x315, ovl. ruční 
2A.Q5 Regulační klapka těsná 1250x900, ovl, ruční 
2A.06 Regulační klapka těsná 500x900, ovl. roční
2A07 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 1225, povrchová úprava RAL dle arcln Řešení
2A,08 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace Rl - 425 x 225, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení
2AD9 Krycí mřížka na potrubí! 250x900 
2A,07 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
2A.0B Tvrzená, nenasákavá protihluková Izolace tl 6 cm ■ iz, deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip. na trny, přeiepení spojů AI. páskou

O.:
ks 1

0 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00o
0,000,00 0,00o

0,00 0,00 0,00o
0,00 0,00 0,00o
0,00 0.000,00o

0,000,00 ■0,00o
0,00o 0,0Q 0,00

0,00 0,00 0,00o
0,00o 0,00 0,00

0,00o 0,00 0,00

o 0,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00o
0,000,00 0,00o

0,00o 0,00 0,00

24 283,28ks i
0,00o
0,00o

140 024,37ks 126
4 428,25ks 3

9 787,54ks 2

2 729,48ks 1
10 860,67ks 3

26 987,31ks 25

4 631,85ks 3

515 325,04in2 835
87 375,26186m2

0,000 L 1



31 2Iň,20m2 82Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz, deskami nebo pásy 
s AI polepem přip. na tmy, přelepeni spojů AI. páskou 
Protípožárni izolace s atestem - odolnost 30 minut 
včetně provedeni požárních ucpávek

2 A. 09
0,00O

293 028,09606m22A.10
0,000
0,0002A.U-2A.99 Neobsazeno

2.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x1000
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

2.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 900x950
včetně servopohonu 230V sa signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

2.102 Požární klapka čtyřhranná a atestem, odolnost 90 min, 900x950
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

2.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 9D0x95G
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

12 026, 05ks 1

0,00o
0,00o 0 00 0.00

12 026,05ks 1
0,000

0.000

12 026,05ks 1
0,00o
0,00o

12 026,05ks l
0,00o
0,00o
0,00oA 104-2AI9 Neobsazeno

2A.20Q Montážní materiál k z, O A
2A.201 Zaregulováni z Č.2A, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (c/o z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Čistění a d.esinfekce VZT zařízení 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební připomoc 
Doplň!
Dopřej sletování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

25 025,56Jcg 400

]

ff;________ I

29 717,85h 95
6 756,90% 3,6
6 256,39°/0 10
15 328,16hod 35

Bílili
|§|§j

4 379,47hod 10 m
875,89hod 2

6 569,21hod 15
17 517,8940hod

1 876,92ks 1
1 876,92ks 1
9 384,58h 30

42 230,63h 135íbnětechnický průzkum
37 538,34h 120
15 640,97h 50

0,000,000 0,00

Ů 0Zařízení č. 2B Klimatizace jeviště - levá strana , ■
2.Q1B VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě;

vnitřní provedeni, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnost skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita Dl, 
nepulzujlcí panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetněchůze), 
koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB3 Jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2018 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus a ČSN EN 1886) mu.sl být potvrzeny certifikací 
vývody na Čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, výpamík, adiabatické vlhčeni, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+F7 na přívodu, adiabatické 
filtrace M5 na odvodu, rotační výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímaní tlaku, 
pro ventilátory a rotační výměník, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidové ventily 
rám pro kapiláru protímrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR ■ dodávka MaR 
transport j-ednotky po jednotlivých dílech na místo určeni a následné složeni
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky jo popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojeni médii

2B.02 Kompletace okruhu chlazení pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezí rozvaděčem kompresoru, kompresorem a 
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedení systému chlazení do provozu, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založeni evidenční 

2D 03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu 
2B.04 Regulační klapka těsná 800x315, ovl. ručili 
2B.05 Regulační klapka těsná 1250x900, ovl. ruční 
2B.06 Regulační klapka těsná 500x900, ovl, ruční
2B,07 Vyústka obdélníková přívodní 2-fadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 1225, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení
2B.08 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 225, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni
2B.09 Krycí mřížka na potrubí 1250x900 
2B.10 Čtyřhranné ocel, potrubí sk. I třídy těsnosti B
2B. 11 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl, 6 cm - iz. deskami nebo pásy 

s Al. polepem přip, na.trny, přelepeni spojů AI, páskou •
2B.I2 Tvrzená, nenasákayá tepelná izolace tl. 4 cm ■ iz, deskami nebo pásy 

AI. polepempříp. na tmy, přelepeni spojů Al. páskou 
2B.13 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedeni požárních ucpávek

MMks 1 m
O 0,00 0,00 0}0Q

0,000,000 0,00
Q,000,00 0,00o
0,000,00o 0,00
0,000,00 0,00o
0,000,00 0,00o
0,000,00 0,00o

0,00o 0,00 0,00

0,000,00 0,00o

0,000,00 . 0,00o
0,000,00 0,00o

0,00o 0,00 0,00

0,00 0,00 ■ 0,00o

0,00 0,000,00o
0,00 0,0 Q0,00o

24 283,28ks 1
0,000,00 0,00o

ó.oo 0,00o 0,00

_____ _ _ II

I_______ mjmmmSmĚBS

120 020,89ks 108
4 428,25ks 3

9 787,542ks

2 729,48ks 1
j

IQ 860,67ks 3

26 987,31ka 25
4 631,85ks 3

512 239,27830tn2
99 119,24m2 211

Q,000

ii • ■ : Ti
31 216,2082m2

0,000£
278 521,75576m2

0,000

0,0002B.14-2B.I9S Neobsazeno
2B.200 Montážní materiál k z, &.2B 
2B.201 Zaregulováni Z.Č.2B, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Čištěni a desinfekce VZT zařízeni
Vypracování provozniho řádu •
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební připomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

25 025,56kg 400

29 717,85h 95 0,00

■Stfl
L *■
■■■

6 756,903,6 0,00%
6 256,39% 0,0010
15 328,16hod 35 0,00

4 379,4710 0,00hod
875,89hod 0,002

6 569,21hod 0,0015
17 517,89 
1 876,92

hod 40 0,00

ks 1 0,00

1 876,92les l 0,00

9 384,58i, 30 0,00

42 230,63h 135 0,00

37 538,34h 120 0,00

15 640,97h 50 0,00

0,00o 0,00 0,00

1317296.66 119 436.60 2 636 2S2.7H
1 281 787,94

0 0Zařízení & 3A Kltmathacé vestibulu a ofuk prosklené vstupní fasády * pravd strana
3.01A VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě;

vnitřní provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzducliotěsnost skříně třídy L2 (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita D2, 
nepnlzujíci panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášoji vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2018 
Technické parametry Opláštění a komponentů jednotky {v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendviftovýoh panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, výpamík, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+F7 na přivodil, adiabatické chlazení v odvodu 
filtrace M5 na odvodu, rotační výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku,

L 'i . L' , - JIks 1
0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00
•0,000,00o 0,00

0,00 0,00o 0,00

0,00 0,00 0,00o

0,000,00 0,00o
0,000,00 0,00o

0,00o 0,00 0,00

0,00 0,000,00o



0,00 0,000,00opro ventilátory a rotafini výměník, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidové ventily 
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímání průtoku vzduchu ■ dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR ■ dodávka MaR 
transport jednotky po j ednotlivých dílech na místo určení a následné složeni
všechny technická parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních11; Standard VZT jednotky je popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojeni médii
Potrubní ventilátor 800x500, 5000 m3/h při 550Pa včetně relé a 2ks pružných manžet 
Regulační klapka těsná 800x500, se ser/opohonem 23QV
Regulační klapka těsná 800x500, ovl, ruční •
Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresom, kompresorem a
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazeni do provozu,
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Regulační klapka těsná 1250x400, ovl. ruční
Regulační kíapka těsná 630x530, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 500x450, oví, ručni
Regulační klapka těsná 600x200, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 355x315, ovl, ruční
Čtyřhranné ocel, potrubí sk. I třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm * iz. deskami nebo pásy 
a AI. polepem přip, nn tmy, přelepení spojů AI. páskou 
Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 
včetně provedeni požárních ucpávek

0,000,00o 0,00
0,000,00 0,00o

0,00 0,000,00o
0,000,00 0,00o

0 00 0,000 00o

p* jjř5SF_:y-ii i syř- S3 57 899,18ks 13.02A
3.Q3A
3.04A
3A.02

3 837,61ks 1
2 068,85ks 1
24 283,28ks 1

0,00o

0,00o
135 579,15ks 1223 A. 03 

3 A. 04 
3A.05 
3A06 
3A.07 
3 A. os 
3A.09 
3A.10

5 276,58ks 2

BSBIMHI

2 237,451ks
1 558,49ks 1
6 489,686ks
1 083,73ks 1

490 638,81795m2
178 038,83379m2

000f0
217 595,12450m23A.11

0,000
0,0003A, 12-3 A.99 Neobsazeno

3.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnostSO min, 1200x600
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážnilio návodu výrobce

3.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1200x600
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výTobce

3.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x850
včetně servopohonu 23.QV se signalizací polohy atermoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpáveka příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

3.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 9Q min, 950x710
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výtoboe

U 503.27ks 1
0,0Q0
0,000

11503,27ks 1
0,000
0,000

11 320,88ks 1
0,00o
0,00o

_______ 11 144,86ks 1
0,000,00 0,000

0,00 0,00o 0,00
0,000,00 0,00oA104-3A19 Neobsazeno

3A.200 Montážní materiál kz.č.3A 
3A.201 Zaregulcvání Z.Č.3A, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
Čistění a desinfekce VZT zařízeni 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provoděni 
Stavební připomoo
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubi na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

23 148,64kg 370

34 410;14h ilO

BgpBSBm 6 756,903,6%
6 256,3910%

ESI^irai 17 517,89hod 40

S___ I 4 379,47hod 10
875.89hod 2

m ■ i 
b____ i

6 569,2115hod
19 707,63hod 45

i1 876,92ks l

!
1 876,92ks 1

12 512,78h 40

23 461,46h 75
18 769,1760h
6 256,39•h 20

0,000,000 0,00

/ 281 002118 112 174,95 2 585 589.88
í 281 787,94

0 Oganzetiíč. 3J2 Klimatizace vestibulu a. oftifc próškletié vstupní fasády "tem strana 
3.01B VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě:

vnilřni provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnost skříně třídy L2 (EN 1886), tlouSťkn panelu opláštění SO mm, mechanická stabilita D2, 
nepulzujíeí panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2018 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musi být potvrzeny certifikaci 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem $ dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, výpamík, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+F7 na přívodu, adiabatické chlazeni v odvodu 
filtrace M5 na odvodu, rotační výměníkZZT, tlumicí vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, 
pro ventilátory a rotační výměník, servopohony 24V na uzaviraci, cirkulační a bypassové klapky, solenoidové ventily 
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače
převoduík snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složeni
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

3.02B Potrubní vcntilátOT SOOxSOO, 5000 m3/h při 550Pa včetně relé a 2ks pružných manžet 
3.03B Regulační klapka těsná 800x500, se servopohenem 230V 
3.04B Regulační klapka těsná 800x500, ovl. ručni 
3.05B Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1500 včetně děrovaného plechu
3B.02 Kompletace okruhu chlazení pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a 

periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedení systému chlazeni do provozu, 
náplně ohladivem, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční 

3B.03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu 
3B.04 Regulační klapka těsná 1120x560, ovj. ručni 
3B.05 Regulační klapka těsná 800x450, ovl. ruční 
3B.06 Regulační klapka těsná 400x560, ovl ruční 
3B.07 Regulační klapka těsná 600x200, ovl. ručni 
3B.08 Regulační klapka těsná 355x315, ovl. roční 
3B.09 čtyřhranné ocel, potrubí sk I třídy těsnosti B
3B.10 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace ti. 6 cm - iz, deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 
3B.11 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedeni požárních ucpávek

ks 1
0,00Q 0,00 0,00

0,00 0,000,000
0,000,00o 0,00

0,00 0,000,00o
0,000,00o 0,00

0,00 0,000,00o
0,000,00o 0,00
0,000,00o 0,00

0,000,00 0,00o

0,00 0,000,00o
0,00 0,00o 0,00

0,000,00o 0,00
0,00 0,000,00o

0,000,000,00o
0;0Q0,000,00o

57 899,18ks 1

3 837,61ks 1
2 068,85ks 1
13 810,72ks 8

24 283,28ks 1
0,000
0,000

102 240,01ks 92
3 029,58ks 1
1 929,94ks l
1 694,53ks 1
6 489,68ks 6
1 083,73ks 1

503 599,08816m2
214 680,06tn2 457

0,00O

182 779,90378tn2
0,00o 0,00 0,00

0,00o 0,00 0,00
?B, 12-3B. 195 Neobsazeno

3B.200 Montážní materiál k z.č.3B 
3B.201 Zaregulování z,č.3B, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot {% z ceny montáže) 
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy

370 0,00 23 148,64kg
34 410,14h 110 0,00

6 756,900,00% 3,6
6 256,390,00% 10
17 517.890,00hod 40
4 379,47hod 10 0,00 řj?r>

hod 0,0 D 875,892



ggg
ÍlíÉilffiÍlÍ§§

jĚĚĚSímĚm

6 569,21hodAutorizované měřeni hluku 
Čistění a desinfekce VZT zařízení 
Vypracování provozního rádu 
Vypracování FD skutečného provedeni 
Stavební přípomoo
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozorna základě technického průzkumu

15 0,QQ

hod 45 0,00 19 707,63
ks 1 876,921 0,00

ks 1 876,92L Q»Q0

12 512,7Sh 40 0,00

23 461,46h 75 0,00

18 769,17h 60 0,00

h 20 0,00 6 256,39
0,QQ0 0,00 0,00

0 0 0.00 OM 0M0Zařízeni č. 4 Neobsazeno
0,00o 0,00 0,00

Zařlz&ni č> 5 Odsávání hygienického zázemí - levá ■
5.01 Potrubní ventilátor 600x350, 1930 m3/h při 65QPa včetněrelé a 2ks pružných manžet
5.02 Regulační klapka těsná 500x400, se servopchonem 23 0V
5.03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
5.04 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ruční
5.05 Regulační klapka těsná d - 200, ovl, ruční
5.06 Regulační klapka těsná d = 160, ovl, ruční
5.07 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruční
5.08 Talířový ventil kovový d“200 odvodní + rámeček
5.09 Talířový ventil kovový d=160 odvodní + rámeček
5.10 Talířový ventil kovový d-125 odvodní + rámeček
5.10a Vyústka obdélníková odvodní l-řadá, komfortní, regulace R1 - 225 x 75, povrchová úprava RAL dle arch, Řešení
5.11 Ohebná hadice zvukové izolační zpevněná d «= 127
5.12 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160
5.13 Ohebné hadice zvukově izolační zpevněná d = 203
5.14 Čtyřhranné.ocel potrubí sk I třídy těsnosti C
5.15 Kruhové eeel. potrubí sk. I třídy těsnosti C
5.16 Tvrzená, rtenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip. na tmy, prelepeni spojů AI. páskou
5.17 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedení požárních ucpávek
5 18-5.99 Neobsazeno

5.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x250
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

5 101 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=250
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

5,102 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=250
včetně servopohonu 230V se signalizací poldhy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

0 0 290 500.09
ks 19 652,491

3 259,69ks í
6 667,83ks 6
1 488,812

3 900,17ks 6
2 014,77ks 4

9 798,14ks 22

gjil

ks 636,244

462,34ks 4

1 819,66ka 22

I
gssBaiSg 
US!®®

994,66ks 2
£ 13 297,48bití 66

asbm 12 3 130,32

3 435,71bm 12
43 169,0959tn2
38 985,79m2 57

18 790,38m2 40

0,000

19 825,33m2 41
0 0,00

0,000

ks 6 165,191
0,000 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

__________ . ! 6 336,98ks 1
0,000

0 0,00

_________________________ _] 6 336,98ks 1
0,00o
0,00o
0,00o5,103-5,199 Neobsazeno

_________ : 3 753,83ts 60Montážní materiál kz,o.5 
Zareguíovánl z č.5, koordinace s MaR 
Dopravné {% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební připomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

5.200

rasaraBHI
tli______ I

10 948,68h 355.201 0,00

% 0,00 6 756,903,6

% 10 0,00 6 256^39
6 131,26hod 0,0014

Spigjgi!hod 875,892 0,00

hod 875,892 0,00

6 569,21hod 15 0,00

s imnai

1 876,92ks 1 0,00

1 876,92les 0,001

4 692,29h 15 0,00

h 14 076,8845 0,00

k 40 12 512,780,00

3 128,19li 10 0,00

0,00o 0,00 0,00

Zařízení & 6 Odsávání hygienického zázemí - pravá . :
6.01 Potrubní ventilátor 600x350, 1930 m3/h při 650Pa včetně relé-a 2ks pružných manžet
6.02 Regulační klapka těsná 800x500, se servopohonem 230V
6.03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1500 včetně děrovaného plechu
6.04 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 2000 včetně děrovaného plechu
6.05 Regulační klapka těsná 315x250, ovl, ruční 
6.05 Regulační klapka těsná 3Í 5x200, ovl. ruční
6.07 Regulační klapku těsná d = 250, ovl. ruční
6.08 Regulační khpka tésná d = 200, ovl. ruční
6.09 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční
6.10 Regulační klapko těsná d” 125, ovl ruční
6.11 Talířový ventil kovový d«200 odvodni + rámeček '
6.12 Talířový ventil kovový d"16C odvodni +rámefiek.
6.13 Talířový ventil kovový d-125 odvodní + rámeček _
6J3a Vyústka obdélníková odvodni 1 -řadá, komfortní, regulace Rí - 225 x 75, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni
6.14 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d - 127
6.15 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d * 160
6.16 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203
6 17 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
618 Kruhuvé ocel, potrubí sk. 1 třídy těsnosti B •
6.19 Tvrzená, nenasákHvá protihluková izolace tl 6 cm »iz. deskami nebo pásy 

s AI, polepem přip. na trny, prelepeni spojů AI. páskou
6.20 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedeni požárních ucpávek

0 o 56 720*01 20897*40 410443.56

L-_2kiySi - i
ij ii
mStim msm\

19 636,58ks 1
3 837,61ks 1

6 905,36ks 4

MMI 8 886,19ks 4

ks 967,091.
851,51ks ]

EBÉsaai 2 233,21ks 3

7 800,34ks 12

3 525,85ks 7

ks 16 924,0638

ks 11 l 749,67
ks 577,925

ks 3 143,0438

ks 2 994,66

mmmm 22 968,37bm 114
3 912,89bm 15

bm. 9 448,2133

137 84 550,34m2
36 943.45m2 63
24 897,2553m2

0,000

30 463,32m2 63

Q,0Q0 0,00 0,00

0,00 0,00 0,0006.21-6.99 Neobsazeno
6.100 Požární klapka, čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x355

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním, 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

6.101 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=250
včetně servopohonu 23QV se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

6.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x250
včetně servopohomi 23 OV se signalizaci polohy n termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

6.103 Požámi ktepka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 500x280
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

6.104 Požámi klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 400x250

8 131,19ks 1
0,00o

0,00o
ll ■ ■■ ■___________________ • • Iks 6 336,981

0 0,00

0,00o
5 916,00ks ]

0,000

0,000

ks 6 228,821
0 0,00

0,00o
6 025,22ks 1



0,00 0,000,00ovčetně seTvopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 0.000,000,000

0,000,000 0,006.105-6.199 Neobsazeno
CflHfaKESai 5 630,75kg 90Montážní materiál kz.č.6 

Zaregulovóní z,6,6, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektovátií tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukoí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

6.200
12 512,78h 406.201
6 756,90% 3,6
6 256,39% 10
6 131,26hod 14

I ■ !
H§ I

BpfflBlBgjEB
I1S1IÍS11jHjBBaBBBiial
BfmHBBHBB

875,89hod 2 um
875,89hod 2

6 569,21hod 15
1 876.92ks 1 0,00

1 876.92ks 1 0,00

4 692.29h 15 0,00

16 892,25h 54 0.00
12 512,780,00h 40
3 128,190,00h Í0

0,000,00 ■ 0,00o
o 896 302.07 74 1862493310Zařízení & 7 Klimatizace, zkušebny orchestru v 2,PP

7.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě:
vnitřní provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěanost skříně třídy L2 (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita D2, 
nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášej í vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2016 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus a ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací 
vývody na Cele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootá&kové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, výpamik, adiabatické vlhčeni, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+F7 na přívodu, filtrace M5 
glykolový výměník ZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, 
pro ventilátory, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidové ventily 24V, regulační uzel 
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače _
převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveníjednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složeni
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard V2T jednotky je popsán v 
před objednáním jednotky ověřit atcariy a připojení médii 

7.01a OČ 7 - Mokroběžné oběhové čerpadlo - viz samostatná část této PD 
7,01b 35% směs ethylen glykolu včetně napuštění
7.02 Kompletace okruhu chlazení pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem k 

periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedení systému chlazení do provozu, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční

7.03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
7.04 Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, Tegulace R1 - 525 x 425, povrchová úprava RAL dle arch řešení
7.05 Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 625 x 325, povrchová úprava RAL dle arch. řešeni
7.06 Čtyřhranné ocel potrubí sk, 1 třídy těsnosti B
7.07 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl 6 om - i z, deskami nebo pásy 

s AJ. polepem přip. na tmy, přelepeni spojů AI. páskou
7.08 Tvrzená, nenaaákayá tepelná izolace tl. 4 cm - íz, deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip, na tmy, přelepeni spojů AI. páskou
7.09 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedení požárních ucpávek
7,10-7.99 Neobsazeno

7.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 450x710
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle motitážuiho návodu výrobce

7.101 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 450x710
včetně servopohonn 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

918 211,10ks l
0,000,00o 0,00
0,000,00o 0,00

0,00 0,000,00o
0,00 0,000,00o

0,000,000,00o
0,00 0,00.o 0,00

0,000,00 0,00o
0,000,00o 0,00
0,000,00o 0,00
0,000,00 0,00o
0,000,000,00o
0,000,000,00o
0,000,00 0,00o

0,00 0.000.00o
0,000.000,00o
0,000,00o 0,00

31 144,10kg 155
24 283,28ks lru, kompresorem a

0,000,00 0,00o
0,000,00o 0 00

1BBSBBSB3 38 895,66ks 35
8 705,93ks 5
6 749,48ks 5

378 316,47m2 613
57 780,41m2 123

0,00o
21 699,07m2 57

0,000

I,______^__ :_______ II 203 088,78m2 420

0,000
0,000

S 385,68ks
0,000
0,000

8 385,68ks 1
0,000
0,00o
0,00o7.102-7.199 Neobsazeno

7.200 Montážní materiál k z.č.7
7.201 Zaregulování z.č.7, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy
Autorizované měření hluku 
Čištěni n desinfekce VZT zařízení 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

18 143,53kg 290
25 025,56h 80 0,00

6 756,900,00% 3,6
6 256,390,00% 10
15 328,1635 0,00hod
4 379,47hod 10 0,00

875,89hod 2 0,00

ip^aHBgjpsai

|j

L______ i

6 569,210,00hod 15
19 707,63hod 0,0045
1 876,92ks 1 0,00

1 876,92ks 1 0,00

7.820,49h 25 0,00

18 769,17h 60 0,00

18 769,17h 0,0060
4 692,29h 0,0015

0,000 0,00 0,00

90 06636 182795834o o 1 073 i32JítZqfízenl č. 3 Klimaifeact! zkuíebnv sboru ve 4.NP
8.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě: 

venkovní provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěanost skříně třídy L2 (EN 1 886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita D2, 
nepulzující panely opláštění 3 velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2016 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, výpamik, adiabatické vlhčení, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5-5-F7 na přívodu, M5 na 
glykolový výměník. ZZT, tlumicí vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, 
servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidové ventily 24V, regulační uzel pro vodní 
protimTazové ochrany vodního ohřívače, komora pro směšovací uzel a FM včetně vyhříváni, vyhřívání sekco vlhčení, 
převodník snímáni pjůtokti vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky jeřábem po jednotlivých dílech na místo určení a následné složeni 
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii

8 01 a OČ 8 - Mokroběžné oběhové čerpadlo - viz samostatná část této PD
8.01 b 3 5% směs ethylen glykolu včetně napuštění

Kompletace okruhu chlazení pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a 
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedení systému chlazeni do provozu, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabelftž, pomocný montážní materiál, založení evidenční

w 1 121 202,32ks 1
0000 0,00 0,00

0,00 0,QQ0 0,00
0,000,00 0,00o

0,00 0,000,00o
0,000,00 0,00o
0,00o 0,00 0,00

0,000,00o 0,00
0,000,00o 0,00
0,000,00o 0,00

0,000,00 0,00o
0,00 0,000,00o
0,00 0,000,00o

0,00 0,00 0,00o
0,000,00 0,00o
0,000,00o 0,00

0,000,00 0,00o
34 919,14ky 185
24 283.28ks 18.02

0,000 0,00 0,00

0,000,00o 0,00



66 678,27ks 60Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu 
Ochranné síto do potrubí 1000x400 
Ochranné síto do potrubí 1000x600
Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 525 x 225, povrchová úprava RAL dle arch. řešení 
Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace R1 ■ 625 x 325, povrchová úprava RAL dte arch. řešení 
Čtyřhranné ocel, potrubí ak. I třídy těsností B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 10 cm ■ i z, deskami nebo pásy s oplachováním 
s AI, polepem príp. na trny, přelepení spojů AI. páskou 
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl 4 cm ■ iz, deskami nebo pásy 
s AJ. polepem príp, na tmy, přelepení spojů AI, páskou

8,03
756,07ks 1

8.04
902,40ks 18.05

14 709,94ks 128.06
9 449,277ks8,07

186 998,19303m2
808

201 960,50179m28.09
0,000

30 835,5281m28,10
0,000 0,00 0,00

0,000,000,0008,11-8.199 Neobsazeno 
8.200 
8.201

10 635,86
25 025,56

■________________________ 0,00170kgMontážní materiál kz.6.8 
Zaregulování z,Ů,S, koordinace s MaR 
Dopravné (c/c z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordin&ftni činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Čistění a dezinfekce VZT zařízení 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu pc odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

I ' v. ~ j

|6|jjB|jj

0,00h 80
6 756,903,6 0,00%
6 256,390,00W 10
15 328,160,00hod 35
4 379,470,00hod 10
875,890,00hod 2

6 569,210,00hod 15
19 707,630,00hod 45
1 876,920,00ks 1
1 876,920,001ks
6 256,390,00h 20
14 076,880,00h 45
12 512,7840 0,00h
3 128,190,0010h

0,000,00 0,000

. 6 97 143.712:oZařízení č. 9 Klimatizace zkušebního jeviště 4. NP 
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě:
venkovní provedení, rám bez nožíček podložený rýhovanou gumou, ^
vzduchot&nost.skříně třídy L2 (EN 1886), tloušťka panolu. opláštění 50 mm, mechanické stabilita D2, 
nepulzujici panely opláštění 5 velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatížení (včetně ohůzc), 
koafioient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat pbžadavky Bkodesign ErP 2016 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus.8 ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých setldvliových panelů, panely opláštění uvnitř znala hladké 
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory 5 volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, výparnik, adiabatiokč vlhčeni, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+F7 na přívodu, M5 na 
glykolový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistoty, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, 
servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidové ventily 24V, regulační uzel pro vodní 
protimrazové ochrany vodního ohřívače, komoro pro směšovací uzel a TM včetně vyhříváni, vyhříván! sekce vlhčení, 
převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky jeřábem po jednotlivých dileoh na místo určení a následné složení 
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsá 
před objednáním jednotky ověřit Strany a připojení médii 
OČ 9 - Ylnkrnbčžné oběhové čerpadlo - víz samostatná část této PD 
35% směs ethylen glykolu věeíně napuštění 
Kompletace okruhu chlazen! pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a 
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazeni do provozu, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubi, izolace, kabeiáž, pomocný montážní materiál, založení evidenční 
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 z 1000 včetně děrovaného plechu 
Ochranné síto do potrubí 800x800 
Ochranné síto do potrubí 1000x800 
Regulaétií. klapka těsná 1120x315, ovl, rufinl
Vyústka obdélníková přívodní 2-radá, komfortní, regulace R1 - 825 x 325, povrchová úprava RAL dle arch, řešení 
Vyústka obdélníková odvodni 1 -řadá, komfortní, regulace R1 - 825 x 325, povrchová úprava RAL dle arch. řešeni 
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254 
Čtyřhranné ocel potrubí sk, I třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 10 cm - iz. deskami nebo pásy s oplechováním 
s Al. polepem přip na tmy, přelepení spojů AI. páskou
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy -

AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AJ. páskou

1 675 558,751ks9.01
0,000,000,00o
0,000,0Q0,00o
0,000,000 0,00
0,000,000,00o
0,000,000,00o
0,000,00o 0,00
0,000,00 0,00o

0,00 0,000,00o
0,000,000,00o

0,00 0,00o 0,00
0,000,00 0,00o
0,000,000,00o
0,000,00O.ŮOo

0,00 0,00o 0,00,nv
0,000,000,00o
0,000,00.0,00o9,01a

9.01b
44 356,74235kg

í24 283,281ks9.02 !
0,00o 0,00 0,00

i0,00 0,00o,poo
I100 017,40ks 90

9.03
908,77ks 19.04 i
1015,87ks 19.05
4 057,11ks 2

9.06 21 876,16ks 109,07
17 275,0611ks9.08
21 979,02.bm 639.09
423 985,99m2 687

9.10
420 845,,07m2 373

9.11 0,000 j

60 148,30m2 1589.12 oTqoo
3

0,00o9.13-9.199 Neobsazeno
18 143,53kg 290Mortíážtíi materiál k zč.9 

Zarogulovátiizč.9, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot {% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Čistění a desitifekce VZT zařízeni 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

9.200
25 025,560,00h 809.201
6 756,90% 3,6 0,00

6 256,390,00% 10
15 328,160,0035bod
4 379,470,06hod 10
875,890,00hod 2

6 5.69,21hod 15 0,00

19 707,630,00hod 45 I
1 876,920,00ks 1
1 876,920,001ká
9 384,580,0030h
14 076,880,00h 45
12 512,730,00h 40
3 128,190,0010h

0,000,00 0,000

/ 332 322.60 82 590JI 2 435 465.16
1 368 729,49

o oZttfketii 110 Klimatizace zímSebnv baletu 4.NP 
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu vě skladbě: 
venkovní provedení, rám bez nožíček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnost skříně třídy L2 (BN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita lil 
tiepulzujloí panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Eltodcsigu ErP 2016 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s Ě.SN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštčni uvnitř zcela hladké 
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodni ohřívač, výpamík, adinbatické vlhčení, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5TF7 ně přívodu, M5 na 
glykolový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pto snímání tlaku, servisní vypínače, 
servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, solenoidové ventily 24V, regulační nzol pto vodní 
protimrnzové ochrany vodního ohřívače, komora pro směšovací uzel a FM včetně vyhříváni, vyhříváni sekce vlhčeni, 
převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky jeřábem po jednotlivých dileoh na místo určeni a následné složení 
všechny technické pammetry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsá 
před objednáuím jednotky ověřit strany a připojení médii 

10.01 a OČ 10 - Mokroběžné oběhové čerpadlo - viz samostatná čist této PD

i

iMHBBfflBaBBWBBBMIks l10,01
0,00o 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00o
0,000,000,00o
0,000,00o 0,00

0,000,00 0,00o
0,000,000,00o
0,000,000,00o

0,00 0,00o 0,00
0,000,00 0,00o
0,000,000,00o
0,000,00 0,00o
0,000,000,00o
0,000,000,00o
0,000,00o 0,00n v
0,000,QQ0,00o
0,000,00Q,CQo



40 581,70kg 21535% smés ethylen glykolu včetně napuštění
Kompletace okruhu chlazení pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a
perifériemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedení systému chlazení do provozu,
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Ochranné síto do potrubí 800x800
Ochranné síto do potrubí. 1000x800
Regulační klapka těsná 1000x315, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 500x315, ovl. ruční
Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 ■ 425 x 425, povrchová úpravaRAL dle arch. řešeni 
Vyústka obdélníková odvodni 1 -řadá, komfortní, regulace R1 - 825 x 425, povrchová úprava RAL dla arch. řešení 
Čtyřhranné ocel, potrubi sk. I třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá protihluková izolacetl. 10 cm - iz. deskami nebo pásy s oplechováním 
s AI. polepem pFip, na tmy, přelepení spojů AI. páskou 
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm ■ iz, deskami nebo pásy 
s AI, polepem přip, na tmy, přelepení spojů AI. páskou

10.01b
10.02 24 283.28ks i

0,000,00o 0,00

0,00 0,00 0,00o

I t * " ,j': 7 ' 1 |

88 904,35ks 8010.03
10.04 
10,04a
10.05 
10.05a
10.06

90B,77ks I
1 015,87ks 1
3 789,89ks 2

2 426,21ks 2

15 185,00ks 10
9 252,03ks 510.07

299 937,69486m210.08
10.09 402 792,74m2 357 ' J.úíhP-Vr* «"■’ ' j-‘ f.

0,00o
34 261,69m2 9010.10

0,000
0,00010.13-10.199 Neobsazen o

14 389,70kg 23010.200 Montážní materiál kz.č.10
10.201 Zaregulovánl z,č,10, koordinace sMaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy
Autorizované měření hluku 
Čistění a desinfekce VZT zařízeni 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedení 
Stavební píipomcc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubi na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dožer na základě technického průzkumu

JI

r '•■C- i

25 025,56h 80 0,00

% ' 3,6 0,00 6 756,90
6 256.39% 0,0010
19 707,63hod 45 0,00

4 379,47hod 10 0,00

875,89hod 2 0,00

6 569,21hod 15 0,ÓÚ

19 707,63hod 45 0,00

1 876,92ks 1 0,00

1 876,92ks 1 0,00

6 256,39h 20 0,00

14 076,88h 45 0,00

h 40 0,00 12 512,78

lEsm 3 128,19h 0,0010

0,000 0,00 0,00

Zařízení St íí Odsávání hygienického zázemí zaměstnanců . .
11.01 Nástěnný radiální ventilátor se zpětnou klapkou, 150m3/h při 200 Pa
11.02 Potrubní diagonální ventilátor do kruhového potrubí d^2G0ř 310 m3/h při 220 Pa, včetně pružných manžet
11.03 Protidešťová žaluzie samotížná d=225, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkování
11.04 Protidešťová žaluzie samotížná 4=160, ví. Síta a rámu, RAL dle arch,-stav. řešení * nutné vyvzorlcdvánl
11.05 Zpětná klapka d—225
11.06 Zpětná klapka d=200
11.07 Neobsazeno
11.08 Neobsazeno
11.09 Regulačni klapka těsná d “ 200, ovl. ruční
11.10 Regulační klapka těsná d * 160, ovl. ruční
11.11 Regulační klapka těsná d - 125, ovl. ruční
11 12 Regulační klapka těsná d = 100, ovl. ruční
11.13 Talířový ventil kovový d=200 odvodni + rámeček
11.14 Talířový ventil kovový d=ló0 odvodni + rámeček
11.15 Talířový ventil kovový d=125 odvodní + rámeček
11.16 Ol
11.17 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d= 127
11.18 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160
11.19 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203
11.20 Kruhové ocel, potrubí sk. I třídy těsnosti B
11.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm ■ iz deskami nebo pásy 

s AI, polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou
11.22 Výfuková tvarovka 135° d=125 se sítem
11.23 Výfuková tvarovka 135° d=16Q se sítem
11.24 Výfuková tvarovka 13 5° d~2PG se sítem
11.25 Výfuková tvarovka 135° d«225 se sítem
11.26 Výfuková tvarovka 135° d^250 se sítem 

11.25-11,199 Neobsazeno
11.200 Montážní materiál k z. 5.11
11.201 Zaregulování z,č.l 1, koordinace S MaR 

Dopravné (°/c z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z cony montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Vypracováni provozního rádu 
Vypracováni PD skutečného provedení 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

o: . o ■ 23 520 84 I 14 269*87 I 1336 75237
560 822,78
93 698,45

11MBMMBÉI

ks 83

ks 13
5 586,21ks 3

i 291,57ks 1
375,38ks

3 101,68ks 9
0,000 0,00 0,00

0,00 0,00o 0,00

BiBaMWggpB.____
7 800,34ks 12
4 533,23.ks Pii 24 049,99ks 54
401,89ks 1
318,12ks 2 m

KieiiH 1 040,26ks 9
4 466,43ks 54
29 396,55bm 166tově izolační zpevněná d = 102
32 639,27bm 162 mt j _

■■

7 043,21bm 27

bm 12 883,9245
226 351,94386m2
129 S13,73341m2i

0,00o 0,00 0,00

m_______________ i 1681,80ks 2

Bsbibíbi
5 408,07ks 5
14 207,31ks 11
2 763,42ks 2

1 470,78ks 1 ssi
0,00o

18 143,53kg 290

II_____ II 26 589,66h 85 0,00

6 756,90% 3,6 0,00

6 256,39% 10 0,00

"smi 15 328,16hod 35 0,00

IQ 948,68hod 25 0,00 \m
875,89hod 0,002 •a

6 569,21hod 15 0,00

1 876,92ks 0,001
0,00 1 876,92ks 1

12 512,7840 0,00h

28 153,75h 0,0090
25 025,56h 80 0,00

4 692,29li 15 0,00

0,000,000 0,00

o o 31 305 28 15 769 28 231 203.29
19 041,69

Zařízení & 12 Odsávání akumulátoroven l.PP
12.01 Potrubní radiální ventilátor 600x300 v Ex provedeni, 1400m3/hpři 500Pa, včetně relé a 2ks pružných manžet
12.02 ProtideŠťová žaluzie samotížná výluková 450x355, vč. Síta a rámu, RAL dle arch.-stav, rosení - nutné vyvzorkování
12.03 Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
12.04 Regulační klapka těsná 500x200, ovl. ruční
12.05 Regulační klapka těsná 250x1 SQ, ovl, ruční
12.06 Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 145 x 325, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni
12.07 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
12.08 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI. páskou
12.09 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedení požárních ucpávek

ks 1

1 675,44ks 1

6 941,41ks 6
986,18ks 1

ks 4 2 943,68
5 819,508ks

110 470,88179m2

5 167,35m2 II
0,000

6 . “ 18 374,70m2 38

0,000
0,00012,10-12,99 Neobsazeno

12.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x180
včetně servopohonu 230V ae signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

12.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 355x200
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

5 696,50ks 1
0,000
0,000

5 849,19ks 1
0,00o
0,00o



r 0,00o12.102-12 19Í Neobsazeno
12.200 Montáži materiál kz.5.12
12.201 Zaregulování zč.12, koordinace s MaR 

Dopravné (°/o z ceny materiálu)
Přesun hmot {% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškolení obsluhy
Autorizované měřeni hluku 
Vypracování provozního rádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přípomoo
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základé doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozor na zákkdS technického průzkumu

kg 3 753,8360

ipipHiSll
h 12 3 753,830,00

% 0,00 6 756,903,6

% 10 0,00 6 255,39
hod 10 0,00 4 379,47
hod 875.892 0,00

hod 2 Q,Q0 875,89
2 189,74hod 5 0,00

1 876.92
1 876,92

ks 1 0,00

ks 1 0,00

h 3 128,1910 0,00

h 15 0,00 4 692,29

m&mmamh 0,00 6 256,3920

h 5 0,00 1 564,10
0,00o 0,00 0,00

o oZařízeni á 13 Odsávánísvctřovnv 1PP
Potrubní radiální ventilátor 500x300, 150Om3/h při 300Pa, včetně relé a2ks pružných manžet
Protidesfová žaluzie samotížná výfuková450x355, vč, Síta a rámu, RAL dle arch,-stav. řešeni - nutné vyvzorkovánl
Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Regulační klapka těsná 315x250, ovl. ruční
Regulační klapka těsná 250x250, ovl ruční
Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 225, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení 
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B 
Tvrzená, nenasák&vá protihluková izolace tl, 6 cm - iz. dE 
s AI. polepem přlp. na trny, přelepenl spojů AI, páskou

19 089 JI 13 384,43 86540.72
16 193.45ks13.01
1 675,4413.02

ks 4 627,6113.03
ks 967,0913.04

3ks 915,1313.05
2 532,25ks 313.06

13.07 
13,OS

14 194,58m2 23

12 213,75rň nebo pásy m2 26
0 0,000,00 0,00

S,0Q0 0,00 0,0013.09-13.199 Neobsazeno
MISiililÉiS 1251,28kg 20 0,0013.200 Montážní materiál kz.č. 13

13.201 Zaregulování z.5.13, koordinace a MaR 
Dopravné (%z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Kompletní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškolení obsluhy
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební připoinoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

i -i
BHHHBS

2 502,56b 8 0,00

% 3,6 0,00 6 756.90
% 10 0,00 6 256,39

2 189,74hod 5 0,00

g|»ighod 875,892 0,00

hod 875,892 0,00

hod Q,DÚ 2 189,745
ks 1 0,00 1 876,92

teiSli|l
gllSlfeSÉl

0,00 1 876,92ks I
1 564,10h 5 0,00

h . 1 876,926 0,00

h & 0,00 2 502,56
625,64b 2 0,00

0,00 0,00o 0,00

Zařízeni & 14 feptovzdušné větráni suterénu 2.PP '
14.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě;

vnitřní provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnost skříně třídy L2 (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita D2, 
nepulzujlcí panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekode&ign ErP 2016 
Technické parametry opláštění a komponentu jednotky (v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací 
vývody na čelo jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootáčkovó motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzamí vyvedenými na 
vodní ohřívač* výpamík, integrovaný kompresorovy okruh, filtrace M5 na přívodu.filtracé M5 nn odvodu, glykolový 
tlumicí vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče pro 
servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a 
rám pro kapiláru pr.otimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složeni
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard. VZT jednotky je popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

14.01a OČ 14 -Mokroběžné oběhové čerpadlo - viz Samostatné část této PD 
14.01b 3 5% směs ethylen glykolu včetně napuštění
14.02 Kompletace okruhu chlazeni pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a 

periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedení systému chlazení do provozu, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založeni evidenční

14.03 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
14.04 Regulační klapka těsná 400/280, ovl. Ruční
14.05 Regulační kkpka těsná 500/100, ovl Ruční 
Í4.0Ď Regulační klapka těsná 315/250, ovl, Ruční
14.07 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ruční
14.08 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční
14.09 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční
14.10 Vířivá vyústka čtvercová čelni deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 

600 x 40, včetně připojovací krabice
14.11 Vířivá vyústka čtvercová čolní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v néstnvci 

6QQ x 24, včetně připojovací krabice
14.12 Vířivá vy 

600 x 40, včetně připojovací krabice
14 13 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodili, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 

600 x 24, včetně připojovací krabice
14.14 Talířový ventil kovový d=160 odvodni, -I- rámeček
14.15 Ohebná hadice zvukově Izolační zpevněná d = 160
14.16 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203
14.17 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d ” 254 
L4.18 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třidy těsností B
14.19 Kruhové ocel, potnibí ski třídy těsnosti B '
14.20 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip, na trny, přelepenl spojů Al, páskou
14 21 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace ti 4 cm - i z, deskami nebo pásy 

s Al. polepem přip. na tmy, přelepeni spojů Al. páskou 
14.22 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedeni požárních ucpávek

o: o 1421 728.53
ks 1 598 713,18

OOO0 0,00 0,00

0,0&0 0,00 0,00

0,00 0,00O 0,00

o 0,00 0,ÓQ 0,00

0,00 0,00o 0,00

0,00 0,00 .0,00o
o 0,00 0,00 0,00

o 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00o 0,00

0,00klapky, regulační uzel pro vodní ohřívač 0 0,00 0,00

0,000 Q,QQ 0,00
0,000 0,00 0,00

ML 0,00o 0,00

0,00 0,00.o 0,00

0,00o 0,00 0,00

o 0,00 0,00 0,00

__ IZj
27 369,05k£ 145

24 283,28ks 1
0,000

0 0,00 0,00 0,00

i' j “ j

24 26 671,3)ks
1 057,22
748,65
967,09

ks 1

sasaiks 1
ks 1

6 699,64ks 9
ks 10 6 500,28

503,69ks i

ks 7 575,534

ML0

li 10 268,96ks 6
0,00O

6 714,48ová čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci ks 4

0,000

ks 6 8 977,39
0,000

ks 115,581
bm 782,583

bm 36 IQ 307,14
S 372,96bm 24

462 285 125,95m2
5 277,64in2 9

121 667,69m2 259 s
0,00o f

59 386,92m2 156
0 0,00

9 670,89nl2 20

0 0,00

0,00O14 23-14,99 Neobsazeno
14.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x280

včetně servopohomi 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

14.101 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x280

7 963,64ks 1

0,000

0 0,00

7 963,64ks 1



0,00ovčetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

14.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x280
včetně servopohonu 23 DV se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

14.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 400x280
včetně servopohonu 23 0V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a pílsluSenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

14.104 Požární klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 225x225
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

14.105 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 630x160
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

0,000

7 963,64ks 1
0,000
0,000

ň 082,48.......ks 1
0.000
0,000

5 821,62ks 1
oooo
0,Q00

7 272,261ks
0-QQ0
0,000
0,000

14 106-14.19“ Neobsazeno
14.200 Montážní materiál k z.q, 14
14.201 Zaregulování z.5,14, koordinace sMaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškolení obsluhy
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební pFípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprcjektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

13 764,06ke 220
18 769,170,00h 60
6 756,900,003,6%
6 256,390,00% 10

mmmam 30 656,310,00hod 70
4 379,470,00hod 10
875,390,0.0hod 2

6 569,21q,oo15hod
[!____ í
I: * iKt-K-v ..

1 376,920,00lks
3 128,190,00ks t
10 948 6S0,00h 35

P: 23 461,4675 0,00h
18 769,1760 0,00h
4 692,290,0015h

0,000 00o
00Zařízení č. l.S Klimatizace kaníCwv i.PP . ...

15.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě;
vnitřní provedení, rám beznožiček podložen? rýhovanou gumou,
vzduchotěsnou skříně třídy L2 (BM1S86), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita D2, 
nepulzujicí panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášeji vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splhovat požadavky Ekodesign EjP 201S 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus a ČSN EN lSS6)tnusi být potvrzeny certifikaci 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními tnSnioi, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, výparnik, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+F7 na přívodu, filtrace tukový+ M5+F7 na 
glykolový výnlěoíkZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisu! vypínače, 
pro ventilátory, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, regulační uzel pro vodní ohřívač 
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímáni průtoku vzduchu ■ dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složeni
všechny technické paramelry-víz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních”; Standard VZT jednotkyje popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

15.01a OČ 15-Mokroběžné oběhové čerpadlo-viz samostatná část této PD 
15.01b 35% směs ethylen glykoiu včetně napuštění

Kompletace okruhu chlazen! pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem 
periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazení do provozu, 
náplně chladivém, instalačního materiálu {potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční 
Tlumič hluku buňkový ZOO x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu

15.04 Regulační klapka těsná 710/250, ovl. Ruční
15.05 Regulační klapka těsná 800/250, ovl. Ruční
15.06 Regulační klapka těsni d = 250, ovl. Ruční
15.07 Regulační klapku tčsná d = 200, ovl. Ruční
15.08 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční
15.09 Vířiví vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci

600 x 32, včetně připojovací krabice ■ .
Vyústka obdélníková přívodní 2-íadá, komfortní, regulace R1 - 625 x 145, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení 
Vyústka obdélníková přívodní 2-íadi do kruhového potrubí, komfortní, regulace R] - 1023 x 75 _
Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace R1 - 625 x 225, povrchová úprava RAL dlu arch, Řešeni 
Vyústka obdélníková odvodní 1-řadá do kruhového potrubí, komfortu!, regulace R1 - 825 x 75 
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d - 254

15.15 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d - 204 
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 164 
Čtyřhranné ocel, potrubí sk. I třídy těsnosti B 
Knihové ocel. potrubí slt, i třídy těsnosti B
Tvrzená, nfmasákavá protihluková izolace tl, 6 cm - iz. deskami nebo pásy 
s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 

15.19 Tvrzená, uenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz, deskami nebo pásy 
s AI. polepem přip. na trny, přelepení spojů AI. páskou 
Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 
včetně provedeni požárních ucpávek

ks 1
0 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00o
0,QQ0,000,00o
0,000,000,00o
0,000.00 0,0.0o
0,000,00o 0,00
0,000,000,00o
0,000,000,00o
0,000,000 0,00
0,000,000,00-o
0,000,000,00o
0,000,000,00o
0,000,00 0,00o
0,000,00 0,00
0,000,000,00o
0,000,000,00o

31 144,10kg 165
24 283,28ks 1a15,02

OaOO 0,000,00o
0,00 0,000 00o

mu_ i 33 339,13ks 30
15,03 2 566,182ks

2 708,27ks 2
10 421,66ks 14
1 300,062ks m... ..  " 1 007,382ks

18 938,8310ks
0,00o j

5 369,89ks 4
15.10
15.11
15.12
15.13

15.14

1 004,20ks 1
8 746,22ks 8
1 429,43ks 2

14 652,68LJL2S&:bm 42
858,93bm 3

1565,16bm 6
15.15
15.16
15.17

291 914,67473m2
5 277,649m2

91 133,33m2 194
15.18 0,00O 0 oo 0,00

47 204,99124m2
0,000

68 663,35m2 142
15.20 0,000

0,000
15.21-15,99 Neobsazeno

15.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 inin,1.000x3 55
včetně servopohonu 230V sa signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

15.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 9.0 min, 900x355
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

8 623,21ks 1
0,000
0,000

8 451,43ks l
0,000
0,000
0,000

5,102-15.191 Neobsazeno
15.200 Montážní materiál kz.ň. 15
15.201 Zaregulování Z..C.15, koordinace s MaR 

Dopravné (°/o z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordínaonlčinnost 
Kompletní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy
Autorizované měřeni hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební připomoo
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojoktováuí tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti k

14 389,70230kg
18 769,17h 0,0060
6 756,903,6 0,00%
6 256,390,00% 10
30 656,310,00hod 70
4 379,470,00hod 10
875,890,00hod 2

6 569,210,0015hod
i 876,920,00ks 1
3 128,190,00ks 1
10 948,680,00h 35
23 461,460,00h 75
18 769,17I. 60 0,00 El



jg; 3fi,qť • / 4 692,29h 15 0,00Autorský dozor na základě technického průzkumu
0,000,000 0,00

o oZařízení c. 16 Odsáváni hygienického zázemí kantfnv LPP 
Potrubní radiální ventilátor do kruhového potrubí d=315, v6etné2ks pružných manžet 
pro průtok vzduchu 400 m3/h při externím tlaku 500 Pa
Regulační klapka těsná d=200 s přípravou 11& servopohon, včetně servopohonu 230 V 
Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruůní 
Talířový ventil kovový d“l25 odvodni + rámeček 
Ohebná hadice zvukově izolační zpe 
Stěnová mřížka hliníková 300x150, rozteč lamel 20mm 
Stanová mřížka hliníková 300x100, rozteč lamel 20mm 
Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm
Tlumič hluku kruhový <1=200, L=1000 včetně děrovaného plechu, bez středového jádra 
Kruhové ocel. potrubí sk, 1 třídy těsnosti B 
Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 
včetně provedení požárních ucpávek
Tvrzená, nonasákavá protihluková izolace tl, 6 cm - iz. deskami nebo pásy 
5 AI. polepem přip. na trny, přetopení spojů AJ. páskou

ks 116.01
0 0,00

2 463,32ks 116.02
3 562,968ks16.03 nmiiffiss 661,69ka 816.04

16.05

___ __
mmmgmmmmMsm

4 835,4524bmd - 127
801,67ks 216,06

1416,70ks 41607
16.08
16.09

16.10

1 972,35ks 6
3 357,24ks 2

di 19 937,74m2 34

12 088,62m2 2516,11
0,000

3 288,32m2 716.12
0,000

0,00o16.13-16,99 Neobsazeno
16.100 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 tnin,d=200

včetně servopohonu 230Y se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

6 081,42ks 1
0,00o
0,00o
0,00oi S.10M6.19! Neobsazeno

1 251,28kg 2016.200 Montážní materiál k z.5.16
16.201 Zaregulování z č. 16, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost '
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy
Autorizované měření hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební příppmoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doproj ektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

II 4 692,29h 15 m
6 756,90% 3,6 m
6 256,39% 10

5 2 189,74hod a
875,89 'hod 2 0E

Eš |

jgBMBBBpBj

||g||jjB|j|

875,89hod 2

2 189,74ihod 5 mm
1 876,92ks í a B
3 128,19ks 1
1 564.10h 5 Emu
9 384,58h 30

6 256,39h 20 Bifl

1564.10h 5
0,00o 0,00 0,00

116 896.93 i 3 210 64034
1 265 965.63

0. 0 i 290 838í49Zařízeni č. 17 Klimatizace restaurace 1.PP . .
17 01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě:

vnitřní provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotČsnost skříně třídy L2 (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita D2, 
nepulzujlcí panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3 Jednotka musí splňovat požadavky EkcdeslgnErP 2016 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v sotiladus s ČSN EN 1886) musi být potvrzeny certifikaci 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových pauelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootáčkové motoTy řízeny ň 
vodní ohřívač, výpamík, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5+F7 na přívodu, filtrace M5 na odvodu, 
glykolový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypiuačo, 
pro ventilátory. servopohony 24V na uzavírací, cirkulační a bypassové klapky, regulační uzel pro vodní ohřívač 
rám pro kapiláru protlnirazové oohrany vodního ohřívače
převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složení
všechny technické parametiy-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

17.01a OČ 17 - Mokroběžné oběhové čerpadlo - víz samostatná část této PD 
17,01b 35% směs ethylen glykdu včetně napuštěni
í 7,02 Regulátor proměnlivého průtoku 900x500,0-10V, se servopohonem 24V ve, Izolace
17.03 Regulátor proměnlivého průtoku 650x500,0-10V, se servopohonem 24V vč. Izolace
17.04 Kompletace okruhu chlazení pro VZT jednotky včetně elektroinstalace mezi rozvaděčem kompresoru, kompresorem a 

periferiemi, elektroinstalace elektronického expanzního ventilu, včetně uvedeni systému chlazení do provozu, 
náplně chladivém, instalačního materiálu (potrubí, izolace, kabeláž, pomocný montážní materiál, založení evidenční

17.05 Tlumic hluku buňkový 200 x 500 x 1OOQ včetně děrovaného plechu
17.06 Regulační klapka těsná 900/450, ovl. Ruční
17.07 Regulační klapka těsná 400/250, oyl. Ruční 
17.OB Regulační klapka těsná 500/250, ovl. Ruční 
] 7.09 Regulační klapka těsná 710/315, ovl. Ruční
17.10 Regulační klapka těsná 630/315, ovl. Rušní
17.11 Regulační klapka těsná 250/250, ovl. Rušní
17.12 Regulační klapka těsná 355/250, ovl. Ruční
17.13 Regulační klapka těsná.315/250, ovl. Ruční
17.14 Regulušní klapka těsná 400/250, ovl. Ruční
17.15 Regulační klapka těsná 450/250, ovl. Ruční
17.16 Regulační klapka těsná 560/250, ovl. Ruční
17.17 Regulační klapka těsná 630/250, ovl, Ruční
17.18 Regulační klapka těsná 900/250, ovl. Ruční
17.19 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. Ruční
17.20 Regulační klapka těsná d -200, ovl, Ruční
17.21 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční
17.22 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. ruční
17.23 Vířivá vyústka čtvercová Čelní deska, přívodní, nastavitelně lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci 

600 x 32, včetně připojovací krabice
17.23a Vlřjvá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 

300 x 8, včetně připojovací krabice ^
Vyústka obdélníková přívodní 2-ntdá, komfortní, regulace Rl - 625 x 125, povrchová úpravaRAL dle arch. Řešení

17.25 Talířový ventil kovový d=l 60 odvodní + rámeček
17.26 Talířový ventil kovový d=l 25 odvodní 4- rámeček
17.27 Vyústím obdélníková odvodní 1-rftdá, komfortní, regulace Rl - 425 x 325, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení
17.28 Vyústka obdélníková odvodni 1-řadá, komfortní, regulace Rl - 325 x 325, povrchová úprava RAL dle arch Řešení
17.29 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d -127
17.30 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160
17.31 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d =• 203
17.32 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d - 254
17.33 Stěnová mřížka hliníková 300x150, rozteč lamel 20n;m
17.34 Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm 
17.3 5 Čtyřhranné ocel potrubí sk. I třídy těsnosti B

I ■ . ■ ■____________ks 1
0,00o 0,00 0,00

0,00 0,000,00o
0,000,00o 0,00

0,000,00o 0,00
0,00o d,G0 0,00

0,00 0,00o 0,CD
0,00 0,000,00očnimi měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s.dýzami vyvedenými na

0 0,00 0,00 0,00

0,00o 0,0Q 0,00

0,00 0,00o 0,00
0,000,00o 0,00
0,00o 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000
0,000,00 0,00o
0,000,00 0,00o

0.0Q 0,00o 0 00

50 019,31kg 265
46 428,77ks 2

37 387,76ks 2

24 283,28ks 1
0,00o 0,00 0,00

0,00 0,000,00o

gfflggp^.

93 349,58ks 84
2 313,80ks 1

1 034,961
2 228,97ks 2

1 398,67ks 1

1 325,51ks 1

i^MgsassííÉsi^i 2745,39ks 3
998,90ks 1

krnmmmm_____ i

EiaiSSHR 967,09ks 1
2 069,91ks 2
1 074,19ks 1
2 324,41ks 2
1217,35ks 1
3 206,66ks 2

22 332/13ks 30

5 850,25ks 9

1 007/38ks 2

890,74ks 2

ISBlSfiSlBlIšilBlii 56 816,50ks 30

0,000 0 00 0,00

845,14ks 1
0,009 i

11 175,61ks 917.24
115,58ks 1
165,42ks 2

3 991,36ks 4

16 075,74ks 20

1 208,86bra C
1 565,16bm 6
7 730,35bm 27

31 398,59bm 90

801,67ks 2

657,4.5ks 2

811 559,801 315in2



I- ■■ ■' Í-. ■ :l
____________________ ■ ■ .1

17,3 6 Kruhové ocel potrubí sk. I třídy těsnosti B
17.37 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace ti. 6 cín - iz. deskami nebo pásy 

3 AI, polepem přip. na trny, přelepení spoj6 AI, páskou
17.38 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace ti. 4 cm - iz, deskami nebo pásy 

s AI. polepem píip. na trny, přelepení spojů AI, páskou
17.39 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedení požárních ucpávek

m2 26 15 246,50
215 149,82m2 458

0,000

151512,79m2 398
0,000

85 5S7,41m2 177
0 0,00

0.0017.40-17.99 Neobsazeno 0
17.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min,900/500

včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

17.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min,800/400
včetně servopohonu 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým, spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

17.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min,800/400
včetně servopohonu 23 0V se Gignalizaoí polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobo©

17.103 Požární klapka čtyřhranné s atestem, odolnost 90 min,1000/400
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým, spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

8 925,43ks 1
Q,QQ0

0 0.00
ks 8 416,431

0 0,00

MLo
ks 8 416,431

0,000
0 0.00

8 784,40ks l
0 0,00 0,000,00
o 0,QQ 0,0.0 0,QQ

0,00,7.104-17.19! Neobsazeno 0 0,00 0,00
kg 32 533,2317.200 Montážní materiál k z, 5,17

17.201 Zaregulování z.č.17, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přípomoo
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektcvání tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu pb odkryti konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

520 0,00

řir«iab 25 025,5680 Q,00
% 3,5 0,00 6 756,90

i _j
jjasii i
_____ i______ i

6 256,39% 10 0,00
28 466,57hod 55 0,00
4 379,47hod 10 0,00

hod 2 0,00 875,89
hod 6 569,2115 0,00
ks í 0,00 1 876,92
ks 1 0,00 3 128,19
h IQ 948,68.35 0,00
h 0,00 28 153,7590
h 100 0,00 31281,95
h 7 820.4925 0,00

0,00o 0,00 0,00

o. Zařízeni & 18 Stávňiící VáTzfiřketií - .
18 01 Zakryti a ochrana stávající VZT jednotky pro větrání vstupu a WC u podzemních garáží ■ bude zachováno 
18 02 Zakrytí a ochrana stávající dveřní clony - bude zachována 
18.03 Zakrytí a ochrana stávajíc! dveřní clony - bude zachována 

18,04a,b Demontáž a opětovná montáž SPUT jednotky - bude zachována
18.05 Montážní materiál k z.č. 18
18.06 Přeměření průtoků stávajícího VZT zařízení, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni

0 40103,46 12163.91 77167.80
26 329,86ks 1

fca 1 5 291,42
5 291,42ks 1

b 6 595,721
kg 20 1251,218

ll____ J
h 25 7 820,49
% 3,6 6 756,90

Ů 256.39% 10
hod 10 4 379,47
hod 2 189,745 gpgBgiga

I 1 876,92ks 1
ks 3 128,191

0 0,00 0,000,00

....
19.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu Ve skladbě:

vnitřní provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnou skříně třídy L2 (BN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita D2, 
ncpulzujicí panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi {včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2016 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v aouladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jeduootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, výpamík, filtrace M5+F7 na přívodu, filtrace tuková+M5+F7 na odvodu, glykolový výměník ZZT, 
tlumicí vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, frekvenční měniče 
pro ventilátory, servopohony 24V na uzavírací a bypassové klapky, regulační uzel pro vodní ohřívat 
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složení
všechny technické parametry-víz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

19.01a OČ 19 -Mokroběžné oběhové čerpadlo - vjz samostatná část tétoPD 
19 01b 35% smčs ethylen glykoln včetně napuštění
19.02 Venkovní kondenzační jednotka Qch=19 kW, m«135 Kg, chladivo R410a, Lpa=59,0dBA
19.03 Řidiči elektronika rozhráni přímého výparníku 0-1QV v osmí výkonových stupních
19.04 Venkovní kondenzační jednotka Qoh~7,1 kw, m~67 Kg, chladivo R4lOo, Lpa=4S,0dB A v 1 m, SEER=5,6,SCOP=3,B
19.05 Vnitřní podstropni jednotka z nerezové oceli Qch=7,í kw, m^dl kg, Lpa^SdBíA) v 1 m, vč. lnfraovladače
19.06 Tlumič hluku buňkový 200 x500x 1000 včetně děrovaného plechu
19.07 Regulační klapka těsná 450/315, ovl. Ruční 
19.0B Regulační klapka těsná d = 300, ovl, Ruční
19.09 Regulační klapka těsná d = 250, ovl. Ruční
19.10 Vyústka obdélníková přívodní 2-radá, komfortní, regulace R1 - 825 x 325, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení
19.11 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 

600 x 40, včetně připojovací krabice
19.12 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254
19.13 Ohebné hadice zvukově izolační zpevněná d = 305
19.14 Čtyřhranné ocel. potrubí sk, I třídy těsnosti B
19.15 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy 

s AI polepem přip, na trny, přelepení spojů AI. páskou
19.16 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace ti, 4 cm - iz deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip. na tmy, přelopanf spojů AI páskou
19.17 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedení požárních ucpávek
19 18 Předizolované cbladivové potrubí včetně izolace;

Cu potrubí 10/22 
Cti potrubí 10/16
Cu potrubí vedené v exteriéru bud© opatřeno ochrannou páskou

19.19 Spojení Iconden, jednotky a rozhraní pro připojení VZT jednotky komunika
19.20 Doplnění chladivá do systémů R410 A
19.21 Kamenná vlna min I20g/m3, protipožární stěrka CSP, protipožární silikon

• 0o 677585.0 2 024 29038
ks 1 506 069,83

0,00 0,000 0,00
0,000 0,00 0,00

0,00 0,00o 0,00
0,00o 0,00 0,00

0,00o 0,00 0,00
o 0,00 0,00 0,00
o 0,00 0,000,00

0,00o 0,00 0,00
0,00o 0,00 0,00

o 0,00 0,000,00
o 0,00 0,000,00
o 0,00 0,00p,00

0,00 0,00 0,00o
o 0,00 0,000,00
o 0,00 0,000,00

0,000,00o 0,00

kg 185 34 919,14

1ks 247 405.222
51 189,99ks 2

ks I 29 185,53
31 246,96
46 674,79

ks 1
ks 42
ks 2 2337,13
ks 4 3 567,20
ks 9 6 699,64

Kks 6 13 125,69%ks 15 107,599
0 0,00

8_______________ j
bm 27 9 419,58

4 937,25bm 12
406 705,63m2 659

mn 154 550.86m2 329
0,000

46 443,62m2 122
0 0,00

m2 173 83 653,23
0 0,00
0 0,00

bm 109 112,50103
bm 43 908,1947

0 0,00

!____________ ._______ !

iČnl kabelAží bm 150 10 338,95
kg 12 903,47

4 507,78m2 1



19.22-19,99 Neobsazeno f T0 0,00

19.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min,800/500 
včetnéservopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

19.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min,800/500
včetně servopchonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

ks 1 8 660,33
0 0,00

0 0,00
ks 1 8 660,33

0 0,00

0 0.00

[9,102-19.19Í Neobsazeno 0 000

19.200
19.201

Montážní materiál k z. č. 19 
Zaregulovánf z.č. 19, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přlpomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektovánl tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukci 
Autorský dozorna základě technického průzkumu

kg 3 tíO 22 523,00

USUS!ÍMpIMI

MBBBg

h 60 18 769,17
% 3,6 6 756,90
% 10 6 256,39

hod 17 517.8940

hod 4 379,4710
hod 2 875,89

shod 15 6 569,21

___.____ !ks 1 1 876,92
ks 1 3 128,19
h 30 9 384.58
b 23 461,4675

h 18 769,1760
b 4 692,2915

0 0,00 0,000,00

Zmizeni č. 20 Odsáváni kvgiettického zázemí restaurace LPP 
Potrubni radiální ventilátor do kruhového potrubí d=315, včetně 2ks pružných manžet 
pro průtok vzduchu 600 m3/h při externím tlaku 500 Pa
Regulační klapka těsná d=250 s přípravou na servopohon, včetně servopohonu 230 V
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plachu
Tlumič hluku kruhový d=250,L=51000 včetně děrovaného plechu, bez středového jádra
Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční
Regulační klapka těsná d - 125, ovl. ruční
Talířový ventil kovový d=l 60 odvodní + rámeček
Talířový ventil kovový d«*l 25 odvodní + rámeček
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d —127
Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d - 160
Stěnová mřížka hliníková 300x200, rozteč lamel 20mm
Stěnová mřížka hliníková 300x150, rozteč lamel 20mm
Stěnová mřižka hliníková 300x100, rozteč lamel 20mm
Stěnová mřižka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm
Čtyřhranné ocel, potrubí sk, I třídy těsnosti B
Kruhové ocel: potrubí sk, I třídy těsnosti B
Tvrzená, nen&sákavá protihluková izolace ti. 6 ora - iz, deskami nebo pásy 
s AI. polepem přip. na tmy; přelepenl spojů AI. páskou

oo 14 370,61 13 738.61 168121,92
20.01 ks 1 6 756,90

0 0,00

20.02

20.03

20.04

20.05

20.06

20.07

20.08
20.09
20.10 
20.11 
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16 
20.17

ks 1 2 564,06
ks 1 11UP1
ks 2 3 948,95
ks 1 503,69
ks 10 4 453,70a
ks 1 115,58
ks 10 827,12
bm 30 6 044,31

MraifáíMbm 3 782,58
ks 1 798,454

S WS

ks 6 2 405,00
708,35ks 2

ks 2 657,45
m2 54 33 326,41
m2 27 15 832,91
m2 77 36 171,48

0 0,00

20.18 20.199 Neobsazeno 0,00o
kg20.200 Montážní materiál k z.č.20

20.201 Zaregulování z.č,20, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozniho rádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební prípomoo
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektpvání tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu-

40 2 502,56

! —I
h ó,o.o15 4 692,29
% 3,6 0,00 6 756,90
% á 256,3910 0,Q0

hod 5 0,00 2 189,74
hod 2 0,00 875,89

■L.
hod 2 0,00 875,89
hod 5 2 189,740,00

ks 1 876,920,00

ks 3 128,191 0,00

h 5 0,00 1 564,10
li 30 0,00 9 384,58
h 20 0,00 6 256,39
h 1 564,105 0,00

0 0,00 0,000,00

Zařfzeníe. 2JTeplovzdusné větrání zázettn zaměstnanců restaurace LPP .
21.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě:

vnitřní provedení, rám bez nožiček podložený rýhovanou gumou,
vzduchotěsnost skříně třídy L2 (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita D2, 
nepulsujícl panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, fektor tepelných mostů TB3, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 201.6 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus a ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů, panely opláštění uvnitř zcela hladké 
jednootáčkovó motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzaini vyvedenými na 
vodní ohřívač, výparník, integrovaný kompresorový okruh, filtrace M5 na přívodu, filtrace M5 na odvodu, 
glykolový výměník ZZT, tlumicí vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače, 
pro ventilátory, servopohony 24V na uzavírací, cirkulační n bypassové klapky, regulační uzel pro vodní ohřívač 
rám pro kapiláru protimrazové ochrany vodního ohřívače
převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složení

ry-v.iz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii 

2l‘.01a OČ 21 -Mokroběžné oběhové čerpadlo-viz samostatná část této PD 
21 ,Olb 35% směs ethylen gíykolu včetně napuštění
21.02 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
21.03 Regulační kkpkatěsná 315/250, ovl. Ručni
21.04 Regulační klapka těsná 250/250, ovl. Ruční
21.05 Regulační klapka těsná 355/250, ovl Ručni
21.06 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. ruční
21 07 Regulační klapka těsná d = 1C0S ovl ruční
21.06 Regulační klapka těsná d = 125, o ví. ruční
21.09 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, přivodili, nastavitelné lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci 

600 x 24, včetně připojovací krabice
21.10 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci 

400 x 16, včetně připojovací krabice
21.11 Talířový ventil kovový d=200 přívodní + rámeček
21.12 Talířový ventil kovový d=460 přivodili + rámeček
21.13 Talířový ventil kovový d=125 přívodní + rámeček
21.14 Vířivá vyůstka Čtvercová Čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 

600 x 24, včetně připojovací krabice
21.15 Vířivá vyůstka čtvercové čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 

400 x 16, včetně připojovací krabice

o 9 32/381.03 I 50 632.22 \ 1174115.47
530 213,13I IIks 1

0 0,00 0,0.0 0,00

o 0,00 0,000,00

o OfOO 0,00 0,00

0,00o 0,00 0,00

o 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00o 0,00

o 0,00 0,00 0,00

0,00o 0,00 0,00

o 0,00 0,00 0,00

o 0,00 0,00 0,00
o 0,00 0,00 0,00

o 0,00 0,00 0,00

o 0,00 0,00 0,00

všechny o 0,00 0,00 0,00

o 0,00 0,000,00

o 0,00 0,000,00

WwĚĚKĚM
kg 120 22 650,25
ks 12 13 335,65
ks 1934,182

ks 915,131
ks 1 998,90
ks 18 11700,51
ks 7 3 525,85
ks 15 6 680,55
ks 1 1711,49

0 0,00

ks 6 6 457,87
0 0,00

ks 159,061
ks 346,753

ks 3 248,13
ks 1 1 496,23

0 0,00

Lj___ =___ :__uiks 2 1 963,87
0 0,00I



J

VZTr's-Wy-M21A 6 Talířový ventil kovový d=2D0 odvodní + rámeček
21.17 Talifový ventil kovový d“160 odvodní + rámeček
21.18 Talířový ventil kovový d—125 odvodní + rámeček
21.19 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127
21.20 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d => 160
21.21 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d « 203
21.22 Stěnová mífžkahliniková 300*150, rozteč lamel 2Qmm
21.23 Stěnová mřížka hliníková 300*100, roztec lamel 20mm
2124 Stěnová mřížka hliníková 200x100, rozteč lamel 20mm
21.25 Čtyřhranné ocel. potrubí sk, 1 tfidy těsnosti B
21.26 Kruhové ocel, potrubí sk, I třídy těsnosti B
21.27 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - íz. deskami nebo pásy 

s AJ. polepem přip. na tmy, prelepaní spojů AI. páskou
21.28 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace ti. 4 cm - lz, deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip, na trny, píelepeni spojů AI. páskou
21.29 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut

včetně provedení požárních ucpávek '

ks 3 477.18
ks 4 462,34
ks 12 992,54
bm 39 9 718.61
bm 21 5 478,05
bm 42 12 024,99
ks 6 2 405,00
ks 4 1 416,70
ks 6 1 972,35mm

m2 305 188 232,50
m2 74 43 393,90

48m2 22 548,45mm
o 0,00

_______ i 26 267,29m2 69
0 0.00

m2 223 107 830,47
0 0,00

21.30-21,99 Neobsazeno 0 0,00

______________________ !21.100 Požární klapka čtyfhT&nná s atestem, odolno3t 90 min, 630x200
včetně servopohonu 23QV se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodn výrobce

21.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 630x200
včetně servopohonn 230V se signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

ks 1 7 367,69
0 0,00
0 0,00

ks 1 7 367,69
0 0,00
0 0,00

1.102-21.191 Neobsazeno 0 0,00
21.200 Montážní materiál k z.5.21
21.201 Zaregulovúni z.č.21, koordinace & MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškolení obsluhy
Autorizované měření hluku
Vypracováni provozního řádu •
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební připomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí tia základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí k 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

kfi 200 12 512,78
li 50 0,00 15 640,97
% 3,6 0,00 6 756,90
% 10 0,00 6 256,39

hod 40 0,00 17 517,89
hod 10 0,00 4 379,47
hod 2 0,00 875,89
hod 15 0,00 6 569,21

IfeSIraks 1 0,00 1 876,92
ks 1 0.00 3 128,19
h 30 0,00 9 384,58^ __ jh 0,0075 23 461,46
h 60 0,00 18 769,17
h 15 0,00 4 692,29

0 0,00 0,000,00
Zařízeni c, 22 Klimatizace jižní fasády LPÍ* . . . . .

22.01 Venkovní kondenzační jednotka systému VRT Qch-45 kW,SBER=5T19, SCOP=3,02, m=261kg,Lpa=63dB(A) v Im 
- včetně "deblokačtíího1' - servisního vypínače na tělo jednotky a jeho montáže

22.02 Vnitřní kazetová jednotka Qch=2,2 kW vČ. Čerpadla kondenzátu, inťraovladaČe a dekoračního panelu, 
m=17kg, Lpa-30dB(A) v l^m, rozměry 570x570x245 mm

22.03 Vnitřní kazetová jednotka Qch=2,8 kW vč. Čerpadla kondenzátu, inftaovladače a dekoračního panelu, 
m“l7kg, Lpa^33dB(A) v iř5m, rozměry 570x570x245 mm

22.04 Vnitřní kazetová jednotka Qch=3,6 kW vč. Čerpadla kondenzátu, společného nástěnného ovladače a dekoračního 
m=Í8kg, Lpa=34dS(A) v l,5m, rozměry 570x570x245 mm

22.05 Vnitřní nástěnná jednotka Qch=5,6 kW vč, Čerpadla kondenzátu a infraovladače, 
m=l 3kg, Lpa~43dB(A) v lm, rozměry 898x249x295 mm
U všech vnitrních jednotek aktivovat autorestart při montáži.

22.05 Předizolovatié chladivové potrubí včetně izolace:'
Cu potrubí 12/28 
Cu potrubí 10/22 
Cu potrubí 10/18 
Cu potrubí 10/16 
Cu potrubí 6/12
Cu potrubí procházející exteriérem bude opatřeno ochrannou páskou

22.07 Spojení konden.,vnitjednotek, ovladačů komunik.kabeláží
22.08 Doplnění ebladiva do systému R410 A
22.09 Kamenná vlna min 120g/m3, protipožární stěrka CSP, protipožámi silikon 

22.10^22.199 Neobsazeno
22.200 Montážní materiál k z.č.22
22.201 Dopravné (% z ceny materiálu)

Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozního rádu 
Vypracováni FD skutečného provedeni 
Stavební přípomoo
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování trna pohubl na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

o o m 829.17 8763824 1213 846.72
328 952,49ks 1

0 0,Ď0I
ks 12 429 858,52

0 0,00
ks 2 72 404,46

0,000
ks 2 74 137,16

0 0,00
ks 1 22 088,24

o 0,000,00 0,00
0,00o 0,00 0,00

o 0,00 0,00 0,00

gaaB^rritbm 55 003,2142
bm 3 3 178,03 

16 815,90bm 18
bm 48 44 842,41
bm 87 75 833,81

0 0,00

S^^^^gSHiSSlSibm 198 13 647,41
kg 15 1 129,33

1 4 507,78m2
0 0,00

ta 140 3 758.95

IběěBě.
% 3,6 6 756,900,00
% 10 6 256,390,00

hod 25 0,00 10 948,68
hod 4 379,4710 0,00 es,as?
hod 2 0,00 875,89
hod 15 0,00 6 56,9,21
ks 1 0,00 1 876,92
ks L 0,00 3 128,19
h 15 0,00 4 692,29
h 30 0,00 9 384,38
h 0,0020 ň 256,39
h S 0,00 1 564,10

0,ooo 0,000,00
Zařízení £ 23 Větráni kancetúří 2.PP ' . . . .
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě:
vnitrní podatropní provedeni, pružně podložené zavěšení do stropu,
tloušťka panelu opláštění 50 trůn, mechanická stabilita Dl,
nopulzujicl panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, suášejí vysoké bodové zatížení (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T3, faktor tepelných mostů TB2, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP2018 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v sonladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikací 
vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů,
jednootáčkové motory řízeny frekvenčními měniči, ventilátory $ volným oběžným kolem s dýzami vyvedenými na 
vodní ohřívač, filtrace M5tF7 na přívodu, filtrace M5 nu odvodu,
deskový výměník ZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače, 
pro ventilátory, servopoliony 24V na uzavírací a bypassové klapky, regulační uzel pro vodní ohřívač 
převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na místo určení a následné složení
všechny technické parametry-viz tnbujka "Přehled výkonů po zařízeních11; Standard VZT jednotky je popsán v
před objednáním jednotky ověřit strany a připojení médii
Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
Protidošťová žaluzie 200x250, pozink., vč Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkování 
Regulační klapka těsná d = 160, ovl. ruční

o o
ks23,01 1

0 0,00 0,00 0,00
o 0,00 0,00 0,00

• o 0,00 0,000,00
o 0,00 0,00 0,0Ď

0,00o 0,00 0,00
o 0,00 0,00 0,00
o 0,00 0,00 0,00
o 0,00 0,000,00
o 0,00 0,000,00
o 0,00 0,000,00
o 0,00 0,00 0,00
o 0,00 0,00 0,00
o 0,00 0,00 0,00
o 0,00 0,000,00

ks23.02
23.03
23.04

10 11 113,04
ks 2 1 450,63
ks 6 3 022,15



23.05 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 
300 x 8, včetně připojovací krabice

23.06 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 
300 x 8, včetně připojovací krabíce

23l07 Ohebná hadice zvukově Izolační zpevněná d ~ 160
23.08 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
23.09 Kruhové ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
23.10 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace ti 6 em-iz, deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip. na trny, přelepeni spojů AI. páskou
23.11 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm * i z. deskami nebo pásy 

5 AI, polepem přip, na tmy, přelepeni spojů AI. páskou

ks 3 2 535,43
O 0,00l

I—ks 3 2 309,56
0 0,00

bm 18 4 695,47
ni2 59 36412,19

25 14 66Q, 10m2
m2 43 20 199,66

0 0,00

__________ i i&SSIfll41m2 15 60840asm
0 0,00

23.12-23.199 Neobsazeno 0 0,00

Montážní materiál k z.č.23 
Zaregulování z.č.23, koordinace s Mail 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení dc provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového Stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozor oa základě technického průzkumu

60 3 753,8323.200
23.201

kg
i

mmsmam
h 50 0,00 15 640,97
% 3,6 Q,00 6 756,90
% 10 0,00 6 256,39

hod 25 0,00 10 948,68
hod IQ 0,00 4 379,47
hod 0,00 875,892

hod 0,00 6 569,2115
ks 1 876,921 0,00

ks 1 0,00 3 128.19
15h 0,00 4 692,29

h 30 0,00 9 384,58

KEh 20 0,00 6 256,39
h 5 0,00 1564,10

0 0,00 0,000,00

0 . 0Zařízeni.č, 24 - Větrám' výměníkové stanice 2>PP
Axiální ventilátor d=3 50,1500m3/h při 1 OOPa, upevnění na stěnu, vč
Krycí mřížka na potrubí 800x315
Čtyřhranné ocol. potrubí sk, I třídy těsnosti B
Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - íz. deskami nebo pásy
s AI. polepem přip. na tmy, přelepeni spojů AI. páskou

12 i 103 056,53
38 289,1124.01

24.02

24.03

24.04

mřížek ks 3

f gmggfgfgks 1 153,722

17 897,52m2 29
m2 32 12 181,93

O 0,00

24.05-24 199 Neobsazeno
24.200 Montážní materiál k z,č.24

0 0,00

kg 20 1 251,28

ss
BBIggfe&gil
gj||JpP
MM
A«rtÍBSHÉ

MSB

24,201 Zareguíováni z.č 24, koordinace s MaR 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z 
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Autorizované měřeni hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební připomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

h 8 2 502,56
% 3,6 0,00 6 756,90

že) % 10 0,QQ 6 256,39
íhod 5 0,00 2 189,74

hod 2 0,00 875,89
hod 2 0,00 875,89
hod 5 0,00 2 189,74
ks 1 0,00 1 876,92
ks 1 0,00 3 128,19
h 2 0,00 625,64
h 6 0,00 1 876,92 ih 0,003 2 502,56

í
h 2 0,00 625,64

O Q,0Q 0,000,00

ZaHzění& 25Klimatizaceotrchivit v 2.PP . •' ' •
25.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě:

vnitřní kompaktní provedeni, rám s nožičkami podloženými rýhovanou gumou,, 
vzduchotěsnosf skříně třídy LI (EN 1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita Dl, 
nepulzujlcí panely opláštění $ velkou plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla T2, faktor tepelných mostů TB2, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP2018 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v souladus s ČSN EN ] 886) musí být potvrzeny certifikací 
vývody shora jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých sendvičových panelů,
EC motory, ventilátory s volným oběžným kolem s dýzatni. vyvedenými na plášť,
vodní ohřívač, přímý výparník, vodní óohřívač v potrubí, filtrace F7 na přívodu, filtrace M5 na odvodu,
deskový výměník ZZT, tlumící vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímáni tlaku, servisní vypínače
servopohony 24V na uzavírací a bypassové klapky, regulační uzel pro vodní ohřívač
převodník snímání průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR
transport jednotky po jednotlivých dílech namísto určení a následné složeni
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je. popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojeni médii

25.02 Venkovní kondenzační jednotka Qob*7,l kw, chladivo R410a, SERH^G,?, SCOF-4,5, m^67kÉl Lp^48dB(A) v Im 
25.03. Řídící elektronika rozhraní'přímého výpamiku 0-10V v osmi výkonových stupních
25.04 Elektrický odporový vyviječ páry (5 kg/h pátý)

včetně regulace, relé, kondezJiadice, parol hadice, trubice, Filtr Smikrortů, nosná konstrukce pro vyviječ 
vybaveni prvky MaR - dodávka MaR
všechny technické parametryrviz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních1"; Standard zařízeni jepopsán v Technické

25.05 Zvlhčovači díl s odtokem kondenzátu a revizním otvorem
Trouba 500x300/1000, odtok kondenzátu, zevnitř lakováno práškovou barvou

25.06 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
25.07 Protidešťová žaluzie 500x315, pozink , vč. Šita a rámu, RAL dle arch,-stav. řešeni - nutné vyvzorkevání 
25 08 Regulační klapka těsná d = 160, ovl, ručni
25.09 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci 

300 x 8, včetně připojovací krabice
25.10 Vířivé vyůstka čtvercová čelní deska, odvodni, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 

300 x 8, včetně připojovací krabice
25.11 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160
25.12 Čtyřhranné ocel. potTubí sk. I třídy těsnosti B
25.13 Kruhové ocel. potrubí sk, 1 třídy těsnosti B
25.14 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl, 6 cm - íz. deskami nebo pásy 

s AI, polepem přip. na trny, přelepeni spojů AI, páskou
25.15 Tvrzená, nenasákavá tepelnáizolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip, nn trny, přelepeni spojů AI, páskou
25 16 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedeni požárních ucpávek
25.17 Předizolované chiadivové potrubí včetně izolace:

Cu potrubí 10/16
Cu potrubí vedené v exteriéru bude opatřeno ochrannou páskou

25.18 Spojení konden. jednotky a rozhráni pro připojeni VZT jednotky komunikační knbeláži
25.19 Doplnění chladivá do systémů R410 A
25.20 Kamenná vlna min 12Gg/m3, protipožární stěrka CSP, protipožární silikon 

25,21-24.99 Neobsazeno

• 0 0 493 980,15 99 925.15 \ 816 095,15
201 876,73I . ■ ■_________ .1ks 1

0 0,Q00,00 0,00

0,00o 0,00 0,00

o 0,00 0,000,00

o 0,00 0,00 0,00

o 0,000,00 0,00

o. 0,00 0,000,00

o 0,00 0,000,00

ótooo 0,00 0,00

0,00 0,00o 0,00

0,00 0,00 0,00o
o 0,00 0,00Q,00

o 0,00 Q,0Q 0,00

0,00 0,00o 0,00

0,00 0,00o 0,00

i.'__KS3HS. ■ wmmmňM
ks 71 235,891
ks 1 24 423,25

180 184,031
0 0,00

o 0,Q0 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00

ks 1 67 569,01
0,000

ks 4 4 445,22

ka 2 2 364,70
ks 10 5 036,92
ks 4 225,715

0 0,00

ks 5 3 849,27
0 0,00

I !
........

bm 30 7 825,79

13 577,43m2 22

m2 64 37 529,86
23 957,73m2 51

0 0,00

______________________ Im2 38 14 466,05
0 0,00

m2 26 12 572,16
0 0,00

0 0,00

bm 34 31 763,37
0 0,00 0,00 0,00

bm 34 2 343,50

kg 4 755,01
m2 1 4 507,78

0 L 0,00



_________ ^__________25.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem* odolnost 90 min, 500x315
včetně servopohonu 230V se signalizací poíohy a termoelektrickým spouštěním
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požární klapka čtyřhranná s atestem. Odolnost 90 min, 500x315
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Požární ldapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=225
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce
Fožárni klapka Čtyřhranná a atestem, odolnost 90 min, 500x200
včetně servopohonu 230V se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním
včetně požárních uopávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce

ks 1 6 304,11
0,00O

0 0,00

:.125.101 ks 1 6 304,11
0,000

0,00O

ks 6182,1625,102 1
0 0,00

0,00o
ks 6 029.4625,103 I

0 0,00

o 0,00

15.104-24.19í Neobsazeno 0 0,00

6 882,0325.200 Montážní materiál k z.6 25
25.201 Zaregulovánl z,č 25, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot {% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy
Autorizované měřeni hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přípomoo
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doproj ektovánl tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkryti konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

kg no
h IQ 948*6835
% 3,6 6 756,90
% 10 6 256,39

hod 20 8 758,95

L ' ■ i

WS

hod 10 4 379*47

ihod 2 875,89
hod 15 6 569.21

1 876,92ks 1
ks 3 128.191
h 10 3 128,19

9 384,58h 30

h 20 0,00 6 256,39
h 1 564,105 0,00

0 0,00 0,000,00

Zařízeníč. 26 Klimatizace, archivu r 2.PP . . ; V
26.01 VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu ve skladbě:

vnitřní kompaktní provedení, rám s nožičkami podloženými rýhovanou gumou,, 
vzduohotěsnost skříně třídy LI (EN1886), tloušťka panelu opláštění 50 mm, mechanická stabilita Dl, 
nepulzující panely opláštění s velkou plošnou stabilitou, snášej í vysoké bodové zatíženi (včetně chůze), 
koeficient prostupu tepla 12* faktor tepelných mostů TB.2, jednotka musí splňovat požadavky Ekodesign ErP 2018 
Technické parametry opláštění a komponentů jednotky {v souladus s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci 
vývody shora jednotky, opláštění zhotoveno z dvoj itých sendvičových panelů,
EC motory, ventilátory s volným cběž 
vodní ohřívač, přhný výpamílc, vodní doliřivač v potrubí, filtrace F7 na přívodu* filtrace M5 na odvodu, 
deskový výměnik ZZT, tlumici vložky, sifony, ochranné termistory, hadičky pro snímání tlaku, servisní vypínače 
servopohony 24V na uzavírací a bypassové klapky* regulační uzel pro vodní ohřívač 
převodník snímáni průtoku vzduchu - dodávka MaR, vybavení jednotky prvky MaR - dodávka MaR 
transport jednotky po jednotlivých dílech na mláto určení a následně složeni
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard VZT jednotky je popsán v 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojeni médii

26.02 Venkovní kondenzační jednotka Qch=9,5 kW, chladivo R410a, SEER=5,59, SCOP=3,9 , m=124kg*Lpa=31dB(A) v
26.03 Řídící elektronika rozhraní přímého výpamíku (M 0V v osmi výkonových stupních
26.04 Elektrický odporový vyviječ páry (5 kg/h páry)

včetně regulace* relé, kondez.hadice, parní hadice, trubice, filtr Smikronů, nosná konstrukce pro vyviječ 
vybavení prvky Mail - dodávka MaR
všechny technické parametry-viz tabulka '‘Přehled výkonů po zařízeních”. Standard zařízeni je popsán v Technické

26.05 Zvlhčovači dil s odtokem kondenzátu a revizním otvorem
Trouba 500x300/1000, odtok kondenzátu, zevnitř lakováno práškovou barvou

26.06 Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu
26 07 Tlumič hluku kruhový d-315, L-l OQD včetně děrovaného plechu, bez středového jádra 
26 08 Regulační klapka těsná d = 200* ovl. ruční
26.09 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální připojení, regulační klapka v nástavci 

400 x 16, včetně připojovací krabice
26.10 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, horizontální připojeni, regulační klapka v nástavci 

400 x 16, včetně připojovací krabice
26.11 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203
26.12 Čtyřhranné ocel potrubí sk. I třídy těsnosti B
26.13 Kruhové ocel potrubí sk, I třídy těsnosti B
26.14 Tvrzená, nenasákavá protihluková izolace tl. 6 cm - iz. deskami nebo pásy 

s AI, polepem přip, na tmy, přelepení spojů AI. páskou
26.15 Tvrzená* nenasákavá tepelná izolace ti 4 cm - iz. deskami nebo pásy 

s AI. polepem přip. na trny, přolopenl spojů Al páskou
26.16 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedeni požárních ucpávek
26.17 Předizolované chíadivová potrubí včetně izolace:

Cu potrubí 10/16
Cu potrubí vedené v exteriéru bude opatřeno ochrannou páskou

26.18 Spojeni konden, jednotky a rozhraní pro připojení VZT jednotky komunikační kabeláží
26.19 Doplněni chladivá do systémů R410 A
26.20 Kamenná vlna min ]20g/m3, protipožární stěrka CSP, protipožární silikon 

26.21-26.99 Neobsazeno
26.1 OO Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d*=315

včetně servopohonu 23 OV se signalizací polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce 

26,101 Požámi klapka knihová s atestem* odolnost 90 min* d=315
včetně servopohonu 230V so signalizaci polohy a termoelektrickým spouštěním 
včetně požárních uopávek a příslušenství pro. montáž dle montážního návodu výrobce

o o 486524,44 >8 425, 74 315384,68
i_________ : I 201991.26ks 1

Q 0,00

0*000 0,00 0,00

0,00O 0*00 0,00

o 0*00 0,00 0,00

0,00o 0*00 0,00

0,00 0,00o 0*00

1 9 dýzami' vyvedenými na plášť, 0,00. 0,00 0,000

0 0,00 0,00 ML
0,00o 0,00 0,00

o 0,00 ML 0,00

0,00o 0,00 0,00

o 0,00 0,00 0*00

0,00o 0,00 0,00

0,00o 0*00 0*00

_________ Iks 71 235,891
ks 1 24 660,78
ks 180 184,031

0,000

0,00o

G 0,00

ks 67 569,01
0,000

WMĚmBm
ks 4 4 627,61
ks 10 888,244

ks 8 5 200,23
ks 4 A 305,24

0 0,00L

1 - •___________ !ks 4 3 927,74
0 0,00.0*00 I 0,00

bm 24 6.871,42
24 686,23tni 40

msmmm'2 59 34 597,84

WĚsm®m2 55. 25 836,77
0 0,00

____________________ lim2 39 14 846,73
0 0.00

8 703,80m2 18

0,00o

0 0,00

nimMibm 29 894,9432

0,000

bm 32 2 205*64
kg 4 755,01

4 507,78m2 1
0,00o

j_________ks 6 656,161
0 0,00

o 0,00

____________________ I 6 656,16ks 1
0,00o
0*00o

o 0*00Í6.102-26,19í Neobsazeno
26.200 Montážní materiál k z.č.26
26.201 Zaregulovůní z.č.26, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy
Autorizované měření hluku 
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektování tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor ua základě technického průzkumu

kg 100 6 256*39
h 30 9 384*58
% 6 756*903,6 0,00

% 6 256*3910 0,00

hod 20 0,00 8 758.95
hod 10 0,00 4 379,47
hod 0,00 875,892

hod 15 0,00 6 569,21
1 876,92ks 1 0*00

ks 3 128,191 0*00

h ÍO 0*00 3 128,19
h 30 0,00 9 384,58
b 20 0,00 6 256.39
li 5 0,00 1 564*10



o 0,000,00 0,00

Zařízení-Č. 2 7 Klimatizace - nahrávací studio, střižna v S.NP
Venkovní kondenzační j ednotka přímého chlazení typu uiultisplit Qch=12,2kW, m=88kg, Lpa=55dB(A) v Im 
- včetně "deblokačniho" - servisního vypínače na tělo jednotky a jeho montáže 
Vnitrní kazetová jednotka Qch=3,5 kW vč. Čerpadla kondenzátu, infraovladače a dekoračního panelu, 
m“l 8kg, Lpa=34dB(A) v l,5m, rozměry 570x570x245 mm
Vnitřní kazetová jednotka Qch-2,6 kW vč, Čerpadla kondenzátu, infraovladače a dekoračního panelu,
m=18kg, Lpa=31dB(A) v l,5m, rozměry 570x570x245 mm
Vnitřní nástěnná jednotka Qch=3,5 kW vč Čerpadla kondenzátu a infraovladače,
m=10kg, Lpa=49dB(A) v im, rozměry 800x285x550mm
U vSeoh vnitřních j ednotek aktivovat autorestart při montáži.
Předizolované cJikdivové potrubí včetně izolace:
Cu potrubí 6/10
Cu potrubí procházející exteriérem bude Opatřeno ochrannou páskou 
Spojeni konden,,vnit jednotek, ovladačů komunik.kabelážl 
Doplněni chladivá do systému R41Q A
Kamenná vlna min 120g/tn3, protipožární stěrka CSP, protipožární silikon

o o 163 561,12 42 360,00 338296.78
27.01 ks 1 95 811,84

0 0,00
27.02 ks 2 75 625,97

0 0,00

27.03 ks 1 36 202,23
0 0,00

27.04 ks 1 19 883,66
0,000

0 0,00 0,00 0,00 í

i27.05 0 0,00 0,00 0,00
bm 42 36 609,42 i

0 0,00

I !
I

27.06
27.07
27.08

27.09-27,199 Neobsazeno

bm 42 2 894,91
kg 5 943,76

4 507,78m2 1
O 0,00

27.200
27.201

Montážní materiál k.z.č.27 
Dopravné {% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření hluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přlpomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

kg 50 3 128,19
% 3,6 0,00 6 756,90
% 10 0,00 6 256,39

hod 25 0,00 10 948,68
hod 10 0,00 4 379,47
hod 2 0,00 875,89
hod 15 0,00 6 569,21
ks 1 0,00 1 876,92
ks 1 0,00 3 128,19
h 15 0,00 4 692,29
h 30 0,00 9 384,58 ,!
ll 20 0,00 6 256,39
h 5 1 564,100,00 I0 0,00 Ů,000,00

Zařízení tL 28 .Klimatizace - dirigenti a sofisté v 5,NP, technické místnosti v 3. alNP 
Venkovní kondenzační jednotka přímého chlazeni typu multisplít Qch-5,4kW 
SEERť=6,4j SCOP=4,0, m=-57kg, Lpa=50dB(A) v lm
- včetně "deblokačniho" - servisního vypínače na tělo jednotky a jeho montáže

Vnitřní kazetová jednotka Qch=3,5 kW vč. ČeTpadla kondenzátu, infraovladače a dekoračního panelu, 
m-1 8kg, LpaAJ4dB(A) v 1 ,5m, rozměry 570x570x245 mm
Vnitřní kazetová jednotka Qch=2,6 kWvft, Čerpadla kondenzátu, infraovladače a dekoračního panelu,
m-1 Bkg, Lpa^31dB(A) v l,5m, rozměry 570x570x245 mm
Venkovní kondenzační jednotka přímého chlazení typu myltisplit QcJi=6,8kW
SEER.-5,6, SCOP-3,9,m=57kg,Lpa-50dB(A)v lm
-včetně "deblokačniho" - servisního vypínače na tělo jednotky a jeho montáže
Vnitřní kazetová jednotka Qch=3,5 kW vč Čerpadla kondenzátu, infraovladače a dekoračního panelu,
m“18kg, Lpa=34dB(A) v l,5m, rozměry 570x570x245 mm
Vnitřní kazetová jednotka Qch-2,6 kW vč, Čerpadla kondenzátu, infraovladače a dekoračního panelu, 
m=18kg, Lpa-31 dB(A) v 1 t5m, rozměry 570x570x245 mm 
Venkovní kondenzační jednotka přímého chlazení typu SPUT Qch.-3.6kW 
SEER=5,7, SCOP=3,9, m=43kg, Lpa=44dB(A)v lm
- včetně "deblokačniho" - servisního vypínače na tělo jednotky a jeho montáže 
Vnitřní nástěnná jednotka Qch=3,6 kW vč. Čerpadla kondenzátu a infraovladače. 
m=13kg, Lpa=43dB(Aj v lm, rozměry 898x249x295 mm
Venkovní kondenzační jednotka přímého chlazeni typu SPLlT Qch-13,6kW 
SEER=5,2, SCOP^4!4,m=132kg> Lpa-50dB(A) v lm
- včetně "doblokačniho" - servisního vypínače na tělo jednotky ajeho montáže 

Vnitřní podstropni jednotka Qch=l 3,6 kW vč. Čerpadla kondenzátu a infraovladače, 
m-39kg, Lpa^48rlB(A) v 1,5m, rozměry 1600x680x230
U všech vnitřních jednotek aktivovat autorestart pří montáži.
Předizolované chladivové potrubí včetně izolace;
Cu potrubí 10/16 
Cu potTiibi 6/10
Cu potrubí procházející exteriérem bude. opatřeno ochrannou páskou 
Spojeni konden.jVnit.jednotek, ovladačů komunik.kabeláží 
Doplnění chladivá do systému R410 A
Kamenná vlna min I20g/m3, protipožární stěrka CSP, protipožární silikon

o 0 272135.99 63 958,33 516 761.89
28 A. 01 ks- i 35 904*25 !

0 0,00

0 0,00

28A.02 ks 1 26 3.03,35
0 0,00

28A03 ks 1 25 383,98
0 0,00J

28B.01 b mmmsm 44193,44L
0 0,00

o 0,00
28B02 ks 1 26 303.35m

0 0,00
ks28B03 1 25 383,98

0 0,00
28C.01 ks 1. 20 533,68

0 0,00

o 0,00

28C.02 ks 1 11497,97
0 0,00

■ - ■■ 7 130.0028D.01 ks 1
0 0,00 ■i

0 0,00

28D.02 ks 1 36 315,69
0 0,000,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00
i

28,04 0,000 0,00 0,00

1
. 1

bm 19 17 750,12
bm 88 76 705,46

Q 0,00

28.05 
i 28.06 

28.07
28.08-28 199 Neobsazeno

bm 107 7 375,12
kg 5 943,76
m2 1 4 507,78

0 0,QQ
28.200

28.201
Montážní materiál k z,&,28 
Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační Činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Autorizované měření kluku 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přlpomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

kg 110 6 SS2.Q3
% 3,ů 6 756,90
% 10 6 256,39

hod 30 13 138,42
hod 10 4 379,47
hod 2 875,89
hod 6 569,2115
ks 1. 1 876,92
ks 1 3 128,19
h 20 6 256,39
b 60 18 769,17
li 40 12 512,78 

3 128,19h 10

0 0,00 0,00■0,00

Zařízení S. 29P Požární vfcráni CMĎC lí - severní vertikála
Přivodní ventilátorová komora ve skladbě:

o o 58 745,38 22112.63 251 326.60
29.01 ks 2 103 073,49

Vnitřní provedeni, jednooté&kový motor, tlumicí manžety, zákbram, snínmtelná serváni dvířka 
pro průtok vzduchu 10925 m3/hpři extemim tlaku 831 Pa 
u ventilátoru nesmi být zapojena termoochrana
Regulační klapka těsná 710/710 s přípravou na servopohon, včotně scrvopphonu 230 V 
- vcotno havarijní funkce 

Požární světlík - dodávka stavby
Protídešťová žaluzie 1400/1400, pozink., vč. Šita a rámu, RAL dle arch.-stav, řešení - nutné vyvzorkování
Regulační klapka těsná 630/630, ovl. Ruční
Krycí mřížka na potrubí 900x630
Čtyřhranné oce], potrubí sk, I třídy těsnosti R
Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut
včetně provedeni požárních ucpávek

0 0,00

0 0,00

0 0,00

29.02 ks 2 14 799,01
0 0,00

29.03
29.04
29.05
29.06
29.07 
29.0S

0 0,00

i |

ks 1 7 277,56
ks 2 4 474,91
ks 2 1715,74
ni2 74 45 669,52
ni2 78 37 716,49

0 0,00

29.09-29.199 Neobsazeno
29.200 Monlňžní materiál k z,č,29

0 0,00

kg 50 li ' 3 128,19



Zaregulování z.ů.29, koordinace s MaR 
Dopravné (“/□ z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni
Stavební pripomoc .
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektovánf tras potrubí no základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

, 29.201 h 6 0,00 1 576,92
% 3,6 0,00 6 756,90
% 6256.3910 0,00 r. *s s ois.oty-A --

HSB8ÉI

875,89hod 2 0,00

hod 2 0,00 875,89
hod 875,892 0,00

ks 1 876,921 0,00

ks 3 128,19í 0,00

h 5 1 564,100,00

h 4 692,2915 0,00

H 3 753,8312 0,00

h 3 0,00 938.46
0 0,00 0,000,00

Zařízení c. 3OP Požární větrání CIJÍJC E - severovýchodní vertikála
Potrubní radiální ventilátor 600x3 50, včetně 2ks pružných manžet 
pro průtok vzduchu 23 83 m3/h při externím tlaku 800 Pa 
u ventilátoru nesmi být zapojena termoochraim
Regulační klapka těsná 630/280 s přípravou na servopohon, včetně servopohonu 230 V 
- včetně havarijní funkce 
Požární světlík * dodávka stavby 
Nasávací atypický box z pozink. Plechu, vyr 
Regulační kíapkH těsná 500/280, ovl Ruční 
Vyůstka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 525 x 625, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení 
Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B 
Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 
včetně provedení požárních ucpávek 
Ochranné šito do potrubí 200x2000

0 o 26 703J2 15 809.58 278261.95
Ir . ■ ii30,01 ks 58 916,103

0,000

0,000

. i30.02 ks 3 15 447,98
0,000

Q,QQ30.03

30.04

30.05

30.06

30.07

30.08

0 nnmobit po doměření m2 25 34 569,20
ks 3 419,813

ks 7 157,733

m2 63 567,04103
m2 112 54 157,01

T 0,00O

ks 3 801,5530.09
30.10-30.199 Neobsazeno

3

,0,000

30.200 Montážní materiál k z.č.30
30.201 Zaregulování z.č.30, koordinace s MaR 

Dopravné {% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy
Vypracování provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedení 
Stavební pfípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektovánl tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

kg 60 3 753.83
h 6 1 876,920,00

g^eKssssi

—

áilHiMSi
IBIgSEieiIil

% 3,6 0,00 6 756.90
% 10 0,00 6 256,39

hod 0,00 875,892

hod 0,00 875,892

hod 2 0,00 875,89
ks 1 876,923 0,00

ks 1 3 128,190,00

1 564,10h 0,005

mm0,00h 15 4 692,29

. . jh 3 753,8312 0,00

íh 938,463 0,00
í0,00 0,00o 0,00

. Zeřitehíč. 31P Požární větrání CMC A - severovýchodní vertikála : •
31.01 Potrubní radiální ventilátor 600x350, včelně2ks pružných manžet 

pro průtok vzduchu 2475 m3/h při externím tlaku 550 Pa
u ventilátoru nesmí být zapojena termooohrana

31.02 Regulační klapka těíná 560/280 s přípravou na servopohon, včetně servopohonu 230 V 
- včetně havarijní funkce

31.03 Požární světlík-dodávka stavby
31.04 Nasávací atypický box z pozink, Plechu, vyrobit po doměření
31.05 Regulační klapka těsná 560/280, ovl. Ručili
31.06 Vyústka.obdélníková přívodní 2-radá, komfortní, regulace R1 - 525 x 625, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni
31.07 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
31.08 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedení požárních, ucpávek
31.09 Ochranné síto do potrubi 200x2000 

31.10-31.199 Neobsazeno
31.200 Montážní materiál kz.č.31
31.201 Zaregulování z.č.31, koordinace s MaR .

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy 
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedení 
Stavební pripomoc
Doplňkový stavebně technický -průzkum
Doprojektovánl tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

0 0 ■ 26 697.82 1 15 809.58 i 192 031.93
39 277,40ks 2

0,000

0,00o !
ks 2 10 192,61

0 0,00

0 0,00

____________________

20 741,52m2 15
ks 2 375,312

ks 2 4 771,82
41349.43 
34 815,22

tn2 67
m2 72 i

0 0,00

[T"V~rC:'T -V.- ■-■■rťT-'ks 2 2 534,37
0 0,00

kg 2 502,5640

h 6 0,00 1 876.92
% 6 756,903,6 0,00

% 6 256,3910 0,00

hod 0,00 875,892

hod 2 0,00 875,89
hod 875,892 0,00

ks 1 0,00 1 876,92
ks 1 0,00 3 128,19
h 5 0,00 1 564,10
h 15 0,00 4 692,29

ÉSlilŠISlllSi
h 12 0,00 3 753,83
h 3 OflO 938,46

0,00 0,QQ0 0,00

ZaHzeníč. 32P Požární větrání C.HÍJC 4 - Jihozápadní vertikála .
32.01 Potrubní radiální ventilátor 800x500; včetně 2ks pružných manžet 

pro průtok vzduchu 4600 m3/h při externím tlaku 600 Pa
u ventilátoru nesmí být zapojena termoochrana

32.02 Regulační klapka těsná 800/500 a přípravou na servopohon, včetně servopohonu 230 V 
- včetně havarijní funkce

32.03 Požární světlík - dodávka stavby
32.04 Protidešťová žaluzie 1000/500, pozink., vč Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkovánl
32.05 Regulační klapka těsná 500/500, ovl. Ruční
32.06 Vyústka obdélníková přívodní 2-íadá, komfortní, regulace R1 - 625 x 425, povrchová úprava RAL die arch, Řešení
32.07 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B 

32.08-32.199 Neobsazeno
32.200 Montážní materiál k z.5,32
32.201 Zaregulování z.ě32, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot {% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 
Zaškoleni obsluhy
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební pripomoc
Doplňkový stavebně technický píůzkum
Doprojektovánl tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

o o 36279.64 17675 94 011.27
ks 1 30 573,60

0,000

0,000

ks 1 5 934,03
0 0,00

0,000

ks 2 476,05
1 694,53ks 1

ks 2 4 424,01
m2 24 14 811,74

0 0,00

kg 625,6410
h 0,00 1 876.926
% 6 756,903,6 0,00

% 10 0,00 6 256,39
hod 2 0,00 875,89
hod 2 0,00 875,89
hod 2 0,00 875.89
ks 1 876,921 0,00

ks 3 128,191 0,00

h 0,00 i 564,105
1) 15 0,00 4 692,29
h 12 0,00 3 753,83
li 3 0,00 938,46



o r 0,00 T ořoo 0,00 1
Zařízení č, 33P Požárnívětráni CHf/C B - flhozámdní vertikála 

33.01 Přivodni ventilátorová komora ve skladbě:
6 0
ks 1

Vnitřní provedení,jednootáčkový motor, tlumicí manžety, zákl.ram 
pro prfitok vzduchu 9525 m3/h při externím tlaku 820 Ba 
u ventilátoru nesmí být zapojena termoochrana

33.02 Regulační klapka těsná 1000/315 s přípravou na servopohon, včetně servopohonu 230 V 
- včetně havarijní funkce

33.03 Požární světlík-dodávka stavby
33.04 ProtídeŠťová žaluzie 1000/800, pozlnk., vč, Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkováni
33.05 Regulační klapka těsná 630/630, ovi. Ruční
33.06 Krycí mřížka na potrubí 1000x400
33.07 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosli B
33 08 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedení požárních ucpávek

0 0,00

0 0,00

0 0,00

ks 1 5 766,48
0 0,00

0 O^O.

ks 1 3 539,63
ks 1 2 237.45
ks 1 756,07

m2 49 30 240,63
m2 52 25 144,32

0 0,00
33.09-33.199 Neobsazeno 0 0,00;

33.200 Montážní materiál k z 6.33
33.201 Zaregulováni z.č,33, koordinace s MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační Činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy
Vypracováni provozního řádu 
Vypracováni PD skutečného provedeni 
Stavební prlpomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doproj ektováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

kg 30 1 876.92
i." r ■..
ipgpisggggj
ii

h 6 0,00 1 876,92
% 3,6 0,00 6756,90
% 10 0,00 6 256,39

hod 2 0,00 875,89
hod 2 0,00 875,89
hod 2 0,00 875,89
ks 1 0,00 1 876,92
ks 1 0,00 3 128,19
h 5 0,00 1564.10
h 1.5 0,00 4692,29
h 12 0,00 3 753,83i
h 3 938,460,00

0 0,00 0,000,00

Zařízení Požární větráni CHÚCB-západní vertikála .
34.01 Přívodní ventilátorová komora ve skladbě:

Vnitřní provedeni, jednootáčkový motor, tlumící manžety, zákl.ram 
pro průtok vzduchu 22.000 mS/hpři externím tlaku 812 Pa 
u ventilátoru nesmi být zapojena termoochrana

34.02 Regulační klapka těsni 1200/400 s přípravou na servopohon, včetně servopohonu 230 V 
- včetně havarijní funkce

34.03 Požární světlík - dodávka stavby
34.04 Pr-otidešfová žaluzie 1200/1000, pozínk., vč Síta a rámu, RAL dle arch.-stav. řešeni - nutné vyvzorkováni
34.05 Regulační klapka těsná 1200/400, ovl. Ruční
34.06 Regulační klapka těsná 500/250, ovl. Ruční
34.07 Krycí mřížka na potrubí 1000x400
34.08 Vyůstka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 425, povrchová úprava RAL dl© arch. Řešeni
34.09 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti B
34.10 Protipožární izolace s atestem-odolnost30minut 

v£©tně provedeni požárních ucpávek

o ■0 : 103 210,38 31QOSJ8 1 550117,99
ks 1 105 223,99

0 0,00

0 0,00

0 0,00

ks 1 6 408,03
o 0,000,00 0,00

o 0,00 0,000,00

Bi i

L—v !F

EÉ

ks 1 5 007,23

aswpgp
(Spi
Slgiifiia

ks 1 2 638,29
ks 1 1 114,49
ks 4 3 024,28
ks 3 4 555,50
m2 338 208 598,64

m............ ................ im2 353 170 691,28
0 0,00

34.11-34,199 Neobsazeno 0 0,00
34.200 Montážní materiál k z.č.34
34.201 Zaregulováni z.č.34, koordinace & MaR 

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškoleni obsluhy
Vypracování provozního řádu 
Vypracování PD skutečného provedeni 
Stavební pripoinoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Dcprojektováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukci 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

150 9 384,58
h 6 i 876,920,00

% 3,6 0,00 6 756,90
% 10 0,00 6 256,39

hod 2 0,00 875,89

hod 1 0,00 875,89

wmssmmhod 2 0,00 375,89

PPS1®ks ss0,001 1 576,92
ks 1 0,00 3 123,19
h 0,005 1 564,10

! _jh 15 O.OÓ 4 692,29
h 12 0,06 3 753,83
h 3 0,00 938,46

O 0,00 0,000,00

Zařízení & SSP Požární větráni CHÚCA * severovýchodní vertikála 4.ŇP ~ 5.NP : 
Přívodní ventilátorová komora ve skladbě;

. o
35.01 ks 1

Venkovu! provedení, jednootáčkový motor, tlumící manžeta, záklram, stříška, tiasávací žaluzie, uzavírací kiapka 
pro průtok vzduchu 2850 m3/h při externím tlaku 8450 Pa 
u ventilátoru nesmi být zapojena termoochrana

35.02 Uzavírací klapka těsná s přípravou na servopohon - součást 35.01, včetně servopohonu 230 V 
- včetně havarijní funkce

35.03 Regulační klapka těsná 630/500 s přípravou na servopohon, včetně servopohonu 230 V 
-včetně havarijní funkce

35.04 Regulační klapka těsni 500/315, ovl. Ruční
35.05 Regulační klapka těsná 630/500, ovl. Ruční
35.06 ProtídeŠťová žaluzie 630/500, pozmk., vč. Šita a rámu, RAL dle arch.-slav. řešení - nutné vyvzorkováni
35.07 Vyůstka obdélníková přívodní 2-řadé, komfortní, regulace R1 - 425 x.625, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni
35.08 Vyůstka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 500 x 300, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení
35.09 Vyůstka obdélníková odvodni i-rada, komfortní, regulace Rl - 625 x 425, povrchová úprava RAL dle arch. Řešeni
35.10 Čtyřhranné ocel, potrubí sk. I třídy těsnosti B
35.11 Tvrzoná, nenasákavá protihluková izolace tl. 10 cm ■ iz, deskami nebo pásy s oplachováním 

s AI. polepem přip. na tmy, přelepení spojů AI, páskou
35.12 Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut 

včetně provedení požárních ucpávek

0 0,00

0 0,00

0 0,00

I_________

ks 1 12 763,04
0 0,00

ks I 5 731,49
Q 0,00

b 1213,101

; v;v:JJh
b i 1 857,83
ks 1.876,92
ks I 2 218,37
ks 1 1 469,72
ks 1 1 539,71
tn2 31 19 131,83
m2 12 13 539,25

O 0,00

__________ im2 22 10 637,98
0 0.00

35.13-35.1P9 Neobsazeno 0 0,00
35.200 Montážní materiál k z,č.3S 
3 5.201 Zaregulováni z, 5.3 5, koordinace s MaR

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot (% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost 
Komplexní zkoušky, uvedení do provozu 
Zaškolení obsluhy 
Vypracováni provozního rádu 
Vypracování PD skutečného provedení 
Stavební přípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Dcprojektováni tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí 
Autorský dozor na základě technického průzkumu

kg 20 1 251,28
h 6 1 876,920,00

% 3,6 0,00 6 756,90
% 10 0,00 6 256,39

hod 2 0,00 875,89
hod 2 0,00 875,89
hod 2 0;Q0 875,89

ks 1 0,00 1 876,92
ks 1 0,00 3 128,19
h 5 0,00 1 564,10
h 15 0,00 4 692,29
h 12 0,00 3 753,83
h 3 0,00 938,46

0 0,00 0,000,00



Zařízeni č. 36P Požární větrání CHVCA - jihozápadní vertikála 4.NP - 5.NP
Přívodní ventilátorová komora ve skladběi
Venkovní provedení, jednootáčkový motor, tlumící manžeta, zákl.ram, stříška, nasávací žaluzie, uzavírací klapka
pro průtok vzduchu 2S50 m3/h při externím tlaku 8450 Pa
u ventilátoru nesmí být zapojena terraoochrana
Uzavírací klapka těsná s přípravou na servopohon - součást 3S.01, včetně servopohonu 230 V
- včetně havarijní frinkce
Regulační klapka těsná 630/500 s přípravou na servopohon, včetně servopohonu 230 V

- včetně havarijní funkce
Regulační klapka těsni 500/315, ovl, Ruční
Regulační klapka těsná 630/500, ovl. Ruční
Protidešťová žaluzie 63.0/500, pozink., vč. Síta a támu, RAL díe arch.-stav. řešení - nutné vyvzorkovéní
Vyústka obdélníková přívodní 2-řadá, komfortní, regulace R1 - 425 x 625, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení
Vyústka obdélníková přívodní 2-řadé, komfortní, regulace R1 - 500 x 300, povrchová úprava RAL dle arch. Řešení
Vyústka obdélníková odvodní 1 -fadá, komfortní, regulace R1 - 625 x 425, povrchová úprava RAL dle wch. Řešeni
Čtyřhranné ocel. potrubí sk 1 třídy těsnosti B
Tvrzená, nenaíákavá protihluková izolace tl, 10 cm - iz, deskami nebo pásy s oplachováním
s AI. polepem prip. na tmy, přelepeni spojů AI, páskou
Protipožární izoíace s atestem ■ odolnost 30 minut
včetně provedení požárních ucpávek

0 o n 987Jl 146 045*35
39 343,15ks i36.01

0,000

0,000

0,000

12 763,04ks 136.02
0,000

5 731,49ks 136,03
0,000

1213.10ks 136.04
36.05
36.06
36.07

36.08
36.09
36.10
36.11

1 857,83ks 1
1 876.92ks 1 m
2218,37ks 1
1 469,72ks 1
1 539,71ks i

19 131.83tn2 31
13 539,25m2 12

0,000

10 637,98m2 2236,12
0,000
0,00036.13-36.199 Neobsazeno

36.200 Montážní materiál k z.č.36
3 6.201 Zaregulování z.6.36, koordinace s MaR

Dopravné (% z ceny materiálu)
Přesun hmot {% z ceny montáže)
Inženýrská koordinační činnost
Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu
Zaškolení obsluhy
Vypracování provozního rádu
Vypracováni PD skutečného provedení
Stavební pfípomoc
Doplňkový stavebně technický průzkum
Doprojektovánl tras potrubí na základě doplňkového stavebního průzkumu po odkrytí konstrukcí
Autorský dozor na základě technického průzkumu

1251,28kS 20

m_______ i 1 876,92h é 0,00

m li 6 756,90% 3,6 0,00

0,00 6 256,39% 10
675,89hod 2 0,00

hz:____ i 875,89hod 0,002

875,89bod 2 0,0Q
1 876,920,00ks 1
3 128,190,00ks
I 564,10h 0,005

4 692,29h 15 0,00

3 753.83h 12 0,00

938,460,00.h 3

0,000 0,00 0,00

00 2 002.04 2 072116JíQMZařízení& 37 Demontáže ... . .
37.01 Demontáž stávajícího VZT potrubí a izolaci včetně všech VZT prvků a elementů, vč. Ekologické likvidace
37.02 Demontáž stávajících VZT a KLMjednotek a ventilátorů, vč. Ekologické likvidace

Zařízení č. 38 Úprava stávajících VZT rozvodů . .!
3 8.01 Čtyřhranné ocel. potrubí sk, I třídy těsností B
38.02 Montážní materiál k z,Č, 38
38.03 Inženýrská koordinační Činnost
38.04 Stavební přípomoc
38.05 Doplňkový stavebně technický průzkum

1 451482.44hod 1 450 0,00

620 633,87hod 620 0,00

0,000 0,00 0,00

oo 537.63 1145.12 1183 588.07

■ l 964 614.421 563m2

| 26 276,84kg 420

SB311 67 569,01hod ISO
6S 820,29h 220

56 307.51h 180
0,000,000 0,00

22 093 713,19 2 252 384,11 52 664 719,000Součet:
Celkem bez DPH: , , Q 0.00o QM

5


